
www.edding.com

Katalog 2013



2

Vážení zákazníci,

na začátku nového roku je vždy dobré podívat se zpátky na předchozích 12 měsíců a zastavit 

se u barvy 001. Protože u eddingu není 001 pouze označením pro barvu černou, což je naše 

nejprodávanější barva, ale zároveň označením pro naši obchodní a finanční situaci, která byla 

od našeho založení v roce 1960 vždy a bez výjimky v „černých“ číslech.

Za tento výsledek vděčíme všem našim zaměstnancům po celém světě. Když se mnoho různých 

kultur a talentů setkává, zcela zákonitě se objevují různé podmínky, přístupy a nápady. Přes tuto 

skutečnost nikdy neslevujeme z kvality, vždy ji zachováváme. Máme vysoké nároky na naše výrobky 

i na kritéria, která jsou klíčová pro váš úspěch. To zahrnuje např. systém objednávek, podporu 

prodejů, péči o zákazníky, obchodní politiku a nabízenou kvalitu za dobrou cenu. Tento náš přístup 

k vám, našim zákazníkům, se nikdy nezmění. Rádi bychom využili této příležitosti a poděkovali vám 

ještě jednou za vaši důvěru a loajalitu.



3

edding – špičková značka (i z hlediska prodejnosti)

Naše silná značka je naším největším kladem, ale zároveň i naším největším závazkem. Proto 

považujeme zachování a ochranu značky edding (a kvality, která je s ní spojena) za jednu z největších 

výzev do budoucna. Chování zákazníků jasně ukazuje, proč je silná, příjemná a spolehlivá značka 

tak důležitá. Počet zákazníků, kteří činí rozvážná rozhodnutí, řídí se kvalitou a dávají přednost 

značkovým výrobkům s cílem snížit nákupní riziko, trvale roste. Touha po originalitě, věrohodnosti 

a udržitelnosti je typická zejména pro mladší cílovou skupinu. Stručně řečeno, v mnoha oblastech 

rostou trhy, pokud jde o hodnotu, ale klesají, pokud jde o objem. To platí i pro odvětví papírenské, 

kancelářské i odvětví psacích potřeb na mnoha evropských trzích 1), a vyplývá to i z údajů, publikova-

ných v institutu průzkumu trhu, GfK.

Rosteme – blíž k našim zákazníkům

Pokud jde o náš vývoj, rozhodnutí a opatření, nespoléháme se jenom na vnější rady a studie. I my 

sami pozorně sledujeme situaci. Vždy se snažíme o širší záběr, zajímá nás celosvětový vývoj. Konec 

konců, bližší pochopení vás a vašich zákazníků je jedním z tajemství našeho úspěchu. Jednu část 

naší obsažné kvalitativní tržní studie tvořily konzultace s našimi zákazníky, kdy nás zajímaly jejich 

přání a potřeby. V minulém roce jsme výsledky těchto studií převedli do praxe, což je patrné právě 

v našem novém hlavním katalogu. 

Jako první krok jsme vytvořili sedm koncepčních kategorií s jasně definovanými cílovými skupinami 

a řadami výrobků. Patří sem např. „Barva a hra“ s pestrým sortimentem popisovačů pro děti. Pro 

rok 2013 jsme do této řady přidali další tři kreativní výrobky, které potěší jak děti, tak i dospělé, a to 

díky jejich speciálním vlastnostem. Kategorie „Tvorba a dekorace“ rovněž obsahuje několik inovativ-

ních výrobků pro tento rok. Naše studie spotřebitelů v této kategorii nám ukázala, že zákazníci chtějí 

být inspirováni, a to je právě to, co chceme dělat. Nejde jen o správné popisovače, ale i o tvůrčí 

nápady, jak je nejlépe používat. Naši značku i naše výrobky budeme v roce 2013 prezentovat v 

lepším světle prostřednictvím nových prodejních řešení a jednoduchých výstižných obalů.

My v eddingu se těšíme na nový zdařilý obchodní rok s vámi a na pokračování našeho úspěšného 

partnerství. 

Srdečně vás všechny zdravím.

Per Ledermann, představenstvo edding AG.

1) Německo, Belgie, Polsko, Velká Británie



4

Obsah Strana

EcoLine

EcoLine Zvýrazňovač edding 24 8

EcoLine Permanentní popisovače edding 21 · 22 9

EcoLine Popisovače na bílé tabule edding 28 · 29 10

EcoLine Popisovače na flipcharty edding 31 · 32 11

Profesionální značení

Permanentní popisovače edding 2000 C · 2200 C · No.1 · 400 · 404 · 500 · 550 · 800 · 850 · retract 11 

edding 300 · 330 · 370 · 390 13-16

Náhradní inkoust edding T 25 · T 100 · T 1000 · V 100 · MTK 25 · RMTK 25 17

Lakové popisovače edding 750 · 751 · 780 · 790 · 791 · 792 · 8700 · 8750 18-19

Speciální popisovače edding 950 · 8010 · 8011 · 8020 · 8030 · 8280 · 8300 · 8404 · 8407 · 8750 20-22

Křídové popisovače edding 4090 · 4095 22-23

Ořezávače / Náhradní čepelky edding M 18 · ML 18 · CB 18 23

Psaní, zvýrazňování a opravy

Tenké popisovače a rolery – jednorázové edding 85 · 88 · 89 34

Pera s tekutým inkoustem – jednorázové edding 66 · 67/77 · 68/78 · 69/79 35

Tenké popisovače, inkoustové a gelové rolery edding 1600 europe · 1700 VARIO · 1700 VARIO R · 1700 VARIO blue

edding 1700 VARIO gel · 2190 gel · 2185 36-38

Náplně edding 1603 F · 1702 F VARIO · 1706 M VARIO · 1707 R VARIO 

edding 1715 VARIO blue · 1708 VARIO gel 37

Popisovače edding 1200 colourpen 38

Finelinery pro technické kreslení edding 1800 · 1880 39-40

Zvýrazňovače / Náhradní inkoust edding 230 · 66 · 345 · HTK 25 · 23 40-41

Brilantní popisovače na papír / Náhradní inkoust edding 30 · 33 · PTK 25 42

Popisovače na CD/DVD/BD edding 8400 · 8500 RW · 84 43

Opravný popisovač edding 7700 44

Zmizíky edding 1515 44

Pryže edding DR 20 · R 10 · R 20 44

Ořezávače / Náhradní čepelky edding MP 9 · M 9 · M 18 · ML 18 · CB 9 · CB 18 45

Obsah

Vzdělávání a prezentace

Popisovače na bílé tabule edding 360 · 363 · 250 · 361 · 365 · 366 · retract 12 · 725 25-27

Náhradní inkoust edding BT 30 · BTK 25 · RBTK 25 27

Příslušentví ke značkovačům na tabule edding BMA 1 · BMA 2 · BMA 3 · BMA 4 · BMA 15 S 29

Flipchartové popisovače / Náhradní inkoust edding 380 · 383 · 388 · FTK 25 30

Popisovače OHP permanentní edding 140 S · 141 F · 142 M · 143 B 31

Popisovače OHP nepermanentní edding 150 S · 151 F · 152 M · 153 B 32



5

Obsah Strana

Tvorba a dekorace

Lesklé lakové popisovače edding 750 · 751 · 780 · 755 · 753 · 74 M · 75 B 58-59

Kaligrafické popisovače edding 1255 · 1455 60-61

Matné lakové popisovače edding 4000 · 4040 62

Textilní popisovače edding 4500 · 4600 63

Tenké popisovače edding 1200 metallic · 1200 · 1300 · 1340 64-65

Finelinery edding 55 66

Gelové rollery edding 2185 66

Křídové popisovače edding 4090 · 4095 67

Blistry · Stojánky · Informace edding

Blistry 72-83

Stojánky 84-92

Sortiment propagačních předmětů 92

Shop systém 92

Seznam výrobků 93

Index výrobků 94-97

Informace o výrobcích 98

Vzorník barev · Vysvětlení znaků 99

Opravy a údržba doma

Popisovač dlaždiček edding 8200 47

Popisovač se silikonovým olejem edding 8150 47

Univerzální olejový popisovač edding 8160 47

Popisovač pro tesaře edding 8850 48

Popisovač na nábytek edding 8900 48

Opravný vosk na nábytek edding 8901 48

Vosk na opravu dřevěné podlahy edding 8902 49

Tavicí špachtle pro vosk na opravu dřevěné podlahy edding 8903 49

Organizování a značení doma

Popisovač pro mrazničky edding 8000 51

Popisovač prádla edding 8040 51

Popisovač pneumatik edding 8050 51

Venkovní popisovač edding 8055 52

Lakové popisovače edding 750 52

Průmyslový popisovač edding 950 52

Permanentní popisovače edding 2000 C · 2200 C · 400 · 404 · 850 · retract 11 · 405 · mini marker 0.5 53-55

Barva a hra

Popisovače pro děti edding 14 FUNTASTICS · 15 FUNTASTICS · 13 FUNTASTICS MAGIC FUN 69-70

Dětský popisovač na okna edding 16 FUNTASTICS WINDOW FUN 70

Dětské textilní popisovače edding 17 FUNTASTICS TEXTILE FUN 70

Dětské popisovače na obličej edding 18 FUNTASTICS FACE FUN · 47 FUNTASTICS FACE FUN family 71

Obsah



6 Ekologická koncepce

Za životní prostředí – 
za zítřejší svět! 

U eddingu byla snaha o udržitelný rozvoj vždy součástí 

firemní filozofie. Již od založení naší firmy byla v centru 

naší pozornosti udržitelná, sociálně odpovědná obchodní 

politika. To zahrnuje moderní metody výroby, které jsou 

šetrné ke zdrojům, fotovoltaický systém ve vazbě na 

solární energii, jakož i používání recyklovaného papíru 

v našich kancelářích. A platí to i pro naše popisovače, 

které jsou znovu naplnitelné a jejichž hroty lze vyměnit.



7EcoLine

Pro zítřejší svět: Víčka a těla popisovačů EcoLine jsou z velké části 
vyrobena z recyklovaných materiálů nebo obnovitelné suroviny. Navíc 
je veškeré balení sortimentu EcoLine, např. blistrová balení a sady, 
vyrobeno z lepenky.



8

009

005 006

010

011

005 006

009 010

011

edding HTK 25

EcoLine *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.

~2-5 mm

edding HTK 25 náhradní inkoust
Určený k opětnému naplnění zvýrazňovače edding 24.
Inkoust rozpustný ve vodě v lahvičce s kapilárním 
systémem. 

Zvýrazňovač se nasadí do doplňovací lahvičky hrotem 
dolů na dobu minimálně jedné hodiny, poté je znovu 
připraven k psaní. 

Obsah: 25 ml.

Neonové barvy: 005, 006, 009, 010, 011. Objednací číslo 
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-HTK25xxx*

Zvýrazňovač se seříznutým hrotem. 
Inkoust na bázi vody, jasné barvy.

Minimálně 70 % víčka a těla je vyrobeno z 
obnovitelné suroviny, vnitřní tampon je vyroben 
z recyklovaného materiálu.

Neonové barvy:  005, 006, 009, 010, 011, 
znovu naplnitelný. Objednací číslo 
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-24xxx*

24/4 S Sada 4 popisovačů. 4-24-4
Barvy: 005, 006, 009, 011.

Displej viz str. 85.

edding 24 zvýrazňovač

EcoLine Zvýrazňovač
Minimálně 70 % víčka a těla zvýrazňovače je vyrobeno z obnovitelné suroviny. Vhodný pro značení a zvýrazňování textů a poznámek, 
např. dopisech, protokolech, tabulkách a knihách. Je znovu naplnitelný.

Minimálně 70 % víčka a těla je 
vyrobeno z obnovitelné suroviny.

Minimalizace odpadu: 
výrobek je znovu naplnitelný.

Minimálně 97 % hrotové části je 
vyrobeno z recyklovaného materiálu.

Vnitřek: tampon je vyroben 
z recyklovaného materiálu.



9

001 002

003 004

001 002

003 004

edding T 25

edding MTK 25

001 002

003 004

001 002

003 004

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. EcoLine

~1,5-3 mm

edding 21 permanentní popisovač

edding 22 permanentní popisovač

~1-5 mm

Permanentní popisovač s kulatým hrotem,
permanentní inkoust se slabým zápachem.

Minimálně 96 % ze všech použitých plastů 
je vyrobeno z recyklovaného materiálu.

Barvy: 001-004, znovu naplnitelný.  Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-21xxx*

21/4 S Sada 4 popisovačů. 4-21-4
Barvy: 001-004. 

21 N Náhradní hroty, 4-21N 
dodává se v krabičce po 10 ks.

Displej viz str. 85.

Permanentní popisovač se seříznutým hrotem,
permanentní inkoust se slabým zápachem.

Minimálně 96 % ze všech použitých plastů 
je vyrobeno z recyklovaného materiálu.

Barvy: 001-004, znovu naplnitelný.  Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-22xxx*

22/4 S Sada 4 popisovačů. 4-22-4
Barvy: 001-004. 

22 N Náhradní hroty, 4-22N
dodává se v krabičce po 10 ks.

Displej viz str. 85.

edding MTK 25 náhradní inkoust
Určen k opětnému naplnění permanentních popisovačů 
edding 21 a 22. Permanentní inkoust se slabým zápachem 
v lahvičce s kapilárním systémem. 

Popisovač se nasadí do doplňovací lahvičky hrotem 
dolů na dobu minimálně jedné hodiny, poté je znovu 
připraven k psaní.

Obsah: 25 ml.

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-MTK25xxx*

edding T 25 náhradní inkoust
Určen k opětnému naplnění permanentních popisovačů 
edding 21 a 22. Permanentní inkousty se slabým zápachem 
v lahvičkách s kapátkem.

Obsah: 30 ml. 

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-T25xxx*

EcoLine Permanentní popisovače
Umělohmotné části jsou minimálně z 96% z recyklovaného materiálu. Vhodné pro psaní, popisování a značkování na téměř všech 
druzích materiálu včetně kovů, umělé hmoty, skla. Stálé na světle a rychle zasychající. Odolné proti vodě a oděru na téměř všech 
druzích povrchu. Inkoust se slabým zápachem bez přídavku toluenu/xylenu. Všechny artikly jsou znovu naplnitelné.

edding 21 a edding 22 jsou znovu naplnitelné i pomocí inkoustu 
edding T 100, viz str. 17.



10

edding BTK 25

edding BT 30

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

EcoLine *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.

~1-5 mm

~1,5-3 mm

edding 28 popisovače na bílé tabule

edding 29 popisovače na bílé tabule

Popisovač na bílé tabule s kulatým hrotem, inkoust se 
slabým zápachem. Čas Cap-off: lze ponechat několik 
dní bez nasazeného víčka, aniž by popisovač vyschl.

Minimálně 90 % ze všech použitých plastů 
je vyrobeno z recyklovaného materiálu.

Barvy: 001-004, znovu naplnitelný.  Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-28xxx*

28/4 S Sada 4 popisovačů. 4-28-4 
Barvy: 001-004. 

28/360 N Náhradní hroty, 4-28360N
dodává se v krabičce po 10 ks. 

Displej viz str. 85.

Popisovač na bílé tabule se seříznutým hrotem, inkoust 
se slabým zápachem. Čas Cap-off: lze ponechat několik 
dní bez nasazeného víčka, aniž by popisovač vyschl.

Minimálně 90 % ze všech použitých plastů 
je vyrobeno z recyklovaného materiálu.

Barvy: 001-004, znovu naplnitelný.  Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-29xxx*

29/4 S Sada 4 popisovačů. 4-29-4
Barvy: 001-004. 

29/363 N Náhradní hroty, 4-29363N 
dodává se v krabičce po 10 ks.

Displej viz str. 85.

Určený pro opětné naplnění tabulových popisovačů 
edding 28 a 29. Tuš bez zápachu v lahvičce s kapilárním 
systémem.

Popisovač se nasadí do doplňovací lahvičky hrotem dolů na 
dobu minimálně jedné hodiny, poté je znovu připraven k psaní.

Obsah: 25 ml. 

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-BTK25xxx*

edding BTK 25 náhradní inkoust 

edding BT 30 náhradní inkoust
Určený pro opětné naplnění tabulových popisovačů 
edding 28 a 29. Inkoust se slabým zápachem v lahvičce 
s kapátkem. 

Obsah: 30 ml. 

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-BT30xxx*

EcoLine Popisovače na bílé tabule
Umělohmotné části jsou minimálně z 90 % z recyklovaného materiálu. Pro psaní a značkování na bílých tabulích. Smazatelný zasucha 
z téměř všech nepórovitých povrchů jako např. email, sklo, melamin. Stálý na světle a rychle zasychající. Bez přídavku butylacetátu. 
Všechny popisovače jsou znovu naplnitelné.



11

edding FTK 25

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. EcoLine

EcoLine Popisovače na flipcharty
Minimálně 90 % ze všech použitých plastů je vyrobeno z recyklovaného materiálu. Určeny pro psaní a značení na flipchartový papír, 
moderační papír a moderační karty. Inkoust zářivých barev neprosakuje papírem. Díky inkoustu „cap-off“ lze popisovače ponechat 
až 6 týdnů bez nasazeného uzávěru, aniž by hrot zaschl. Velice praktické pro prezentace. Všechny typy jsou znovu naplnitelné.

~1-5 mm

~1,5-3 mm

edding 31 flipchartový popisovač

edding 32 flipchartový popisovač

Flipchartový popisovač s kulatým hrotem. 
Inkoust bez zápachu, rozpustný ve vodě. 
Doba cap-off: lze ponechat až 6 týdnů bez 
nasazeného uzávěru, aniž by vyschl.

Minimálně 90 % ze všech použitých plastů 
je vyrobeno z recyklovaného materiálu.

Barvy: 001-004, znovu naplnitelný.  Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-31xxx*

30/31/380 N Náhradní hroty, 4-3031380N
dodává se v krabičce po 10 ks.

Displej viz str. 85.

Flipchartový popisovač s seříznutým hrotem. 
Inkoust bez zápachu, rozpustný ve vodě. 
Doba cap-off: lze ponechat až 6 týdnů bez 
nasazeného uzávěru, aniž by vyschl.

Minimálně 90 % ze všech použitých plastů 
je vyrobeno z recyklovaného materiálu.

Barvy: 001-004, znovu naplnitelný.  Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-32xxx*

32/383 N Náhradní hroty, 4-32383N 
dodává se v krabičce po 10 ks.

Displej viz str. 85.

Určený k opětnému naplnění flipchartových popisovačů 
edding 31 a 32. Inkoust bez zápachu, rozpustný ve vodě, 
v lahvičce s kapilárním systémem. 

Popisovač se nasadí do doplňovací lahvičky hrotem 
dolů na dobu minimálně jedné hodiny, poté je znovu 
připraven k psaní.

Obsah: 25 ml. 

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-FTK25xxx*

edding FTK 25 náhradní inkoust 



12

Profesionální značení 
Profesionální, přesné, bezproblémové: Tato řada popisovačů edding
je ideálním pomocníkem pracovníků průmyslu, obchodu a zdravotnictví, 
kteří si nemohou dovolit dělat chyby. Spolehlivé profesionální výrobky 
se svými speciálními kvalitativními znaky jsou šity na míru specifickým 
aplikacím a potřebám. Ať už je popisovaný povrch jakýkoliv – můžete 
se na ně spolehnout. 

Profesionální značení



13

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

Permanentní popisovač s kulatým hrotem,
permanentní inkoust se slabým zápachem.

Barvy: 001-010, znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-2000Cxxx*

Barvy: 001-010 v asortu.  4-2000C999
Dodává se v krabičce po 10 ks. 

2000C/4 S 4-kusová sada. 4-2000C-4
Barvy: 001-004. 

3000 N Náhradní hroty, 4-3000N
dodává se v krabičce po 10 ks. 

~1-5 mm

edding 2000 C permanentní popisovač

~1,5-3 mm

edding 2200 C permanentní popisovač
Permanentní popisovač se seříznutým hrotem, 
permanentním inkoustem se slabým zápachem.

Barvy: 001-010, znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-2200Cxxx*

Barvy: 001-010 v asortu.  4-2200C999
Dodává se v krabičce po 10 ks. 

No.1/3300 N Náhradní hroty, 4-3300N
dodává se v krabičce po 10 ks. 

Permanentní popisovače
Vysoce kvalitní permanentní popisovač edding k popisování, značení a označování téměř všech materiálů, včetně kovů, plastů, skla. 
Odolné vůči světlu a rychleschnoucí. Voděodolné a odolné proti oděru na téměř každém povrchu. Tuš bez zápachu a bez přísady 
toluenu a xylenu. Všechny modely lze doplňovat. 

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Profesionální značení

KůžeKámenKovFólieDřevoUmělá hmotaSkloKarton / papír



14

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

edding 500 permanentní popisovač

edding No.1 permanentní popisovač

edding 400 permanentní popisovač

edding 404 permanentní popisovač

Permanentní popisovač s kulatým hrotem,
permanentním inkoustem se slabým zápachem. 

Barvy: 001-010, znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-400xxx*

Barvy: 001-010 v asortu.  4-400999
Dodává se v krabičce po 10 ks. 

400/4 S 4-kusová sada. 4-400-4
Barvy: 001-004. 

400/10 S 10-kusová sada. 4-400-10
Barvy: 001-010. 

400 N Náhradní hroty, 4-400N
dodává se v krabičce po 10 ks.

~1 mm

~1-5 mm

Permanentní popisovač se seříznutým hrotem, 
permanentním inkoustem se slabým zápachem.

Barvy: 001-004, znovu naplnitelný.  Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-1xxx*

No.1/3300 N Náhradní hroty, 4-3300N
dodává se v krabičce po 10 ks.

Permanentní popisovač s kulatým hrotem,
permanentním inkoustem se slabým zápachem.

Barvy: 001-004, znovu naplnitelný.  Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-404xxx*

Barvy asortu:
3x 001, 3x 002, 2x 003, 2x 004. 4-404999
Dodává se v krabičce po 10 ks.

404 N Náhradní hroty, 4-404N
dodává se v krabičce po 10 ks.

~0,75 mm

Permanentní popisovač se seříznutým hrotem, 
permanentním inkoustem se slabým zápachem.

Barvy: 001-010, znovu naplnitelný.  Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-500xxx*

Barvy: 001-010 v asortu. 4-500999
Dodává se v krabičce po 10 ks.

500 N Náhradní hroty, 4-500N
dodává se v krabičce po 10 ks.

~2-7 mm

Profesionální značení *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.



15

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

005 006

007

edding 550 permanentní popisovač

edding 800 permanentní popisovač

edding 850 permanentní popisovač

~3-4 mm

Permanentní popisovač s kulatým hrotem,
permanentním inkoustem se slabým zápachem. 

Barvy: 001-004, znovu naplnitelný.  Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-550xxx*

550 N Náhradní hroty, 4-550N
dodává se v krabičce po 10 ks.

~4-12 mm

Permanentní popisovač 
se seříznutým hrotem, 
permanentním inkoustem 
se slabým zápachem.

Barvy: 001-004, 
znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 5 ks od barvy. 4-850xxx*

850 N-A Náhradní hroty, 4-850N
dodává se v krabičce po 10 ks.

~5-16 mm

Permanentní popisovač se stiskacím mechanizmem 
a kulatým hrotem, permanentní inkoust se slabým 
zápachem.

Permanentní popisovač bez uzávěru. Vysuňte hrot 
pomocí stiskacího mechanizmu, který je na druhém 
konci popisovače. Zasuňte hrot stisknutím západky 
v klipu nebo lehkým nadzvednutím klipu. 
Nový zasouvací těsnicí systém zabrání vyschnutí 
popisovače za podmínky, že je hrot zasunut.

Barvy: 001-004, znovu naplnitelný.  Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-11xxx*

edding retract 11 permanentní popisovač

~1,5-3 mm

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Profesionální značení

Permanentní popisovač 
se seříznutým hrotem, 
permanentním inkoustem 
se slabým zápachem.

Barvy: 001-007, znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 5 ks od barvy. 4-800xxx*

Barvy: 001-005 v asortu.  4-800999
Dodává se v krabičce po 5 ks.

800 N-A Náhradní hroty, 4-800N
dodává se v krabičce po 10 ks.



16

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

001 002

003 004

001 002

003 004

Permanentní popisovač s kulatým hrotem,
permanentním inkoustem se slabým zápachem. 

Barvy: 001-004, znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-370xxx*

edding 370 permanentní popisovač

~1.5-3 mm

~1-5 mm

~4-12 mm

~1 mm

Permanentní popisovač s kulatým hrotem,
permanentní inkoust se slabým zápachem.

Barvy: 001-010, znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-300xxx*

300/4 S 4-kusová sada. 4-300-4
Barvy: 001-004. 

edding 300 permanentní popisovač

Permanentní popisovač se seříznutým hrotem, 
permanentním inkoustem se slabým zápachem.

Barvy: 001-010, znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-330xxx*

330/4 S 4-kusová sada. 4-330-4
Barvy: 001-004. 

edding 330 permanentní popisovač

Permanentní popisovač 
se seříznutým hrotem, 
permanentním 
inkoustem 
se slabým zápachem.

Barvy: 001-004, znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-390xxx*

edding 390 permanentní popisovač

Profesionální značení *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.



17

edding T 25

edding T 100

edding T 1000

edding V 100

100

edding MTK 25

edding RMTK 25

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

edding RMTK 25 náhradní inkoust

edding MTK 25 náhradní inkoust

edding V 100 ředidlo

edding T 1000 náhradní inkoust

edding T 100 náhradní inkoust

edding T 25 náhradní inkoust

Pro opětné naplnění permanentního popisovače edding 
retract 11. Permanentní inkoust se slabým zápachem v 
lahvičce s kapilárním systémem.

Popisovač se nasadí do doplňovací lahvičky hrotem 
dolů na dobu minimálně jedné hodiny, poté je znovu 
připraven k psaní.

Obsah: 25 ml. 

Barvy: 001-004.  Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-RMTK25xxx*

Určen k opětnému naplnění permanentních popisovačů 
edding 2000 C, 2200 C, No.1, 400, 404, 300, 330, 370, 
21 a 22. Permanentní inkoust se slabým zápachem v 
lahvičce s kapilárním systémem.

Popisovač se nasadí do doplňovací lahvičky hrotem 
dolů na dobu minimálně jedné hodiny, poté je znovu 
připraven k psaní.

Obsah: 25 ml.

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-MTK25xxx*

Ředidlo inkoustů edding T 25, T 100, T 1000. 

Obsah: 100 ml.

Barva: 100. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks. 4-V100100

Pro opětné naplnění velkého množství permanentních 
popisovačů edding. Permanentní inkoust se slabým 
zápachem.

Obsah: 1000 ml. 

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Lahvička po 1 kuse od každé barvy. 4-T1000xxx*

Inkousty edding T 25, T 100, T 1000 jsou rovněž vhodné 
k přímému nanášení pomocí štětců, per, šablon a razítek.

Jsou určeny k opětnému naplnění popisovačů edding 
2000 C, 2200 C, No.1, 400, 404, 500, 550, 800, 850, 
370, 390, 21 a 22. Permanentní inkousty se slabým 
zápachem v lahvičkách s kapátkem.

Obsah: 100 ml. 

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-T100xxx*

Jsou určeny k opětnému naplnění popisovačů edding 
2000 C, 2200 C, No.1, 400, 404, 500, 550, 800, 850, 
370, 390, 21 a 22. Permanentní inkousty se slabým 
zápachem v lahvičkách s kapátkem.

Obsah: 30 ml. 

Barvy: 001-010. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-T25xxx*

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Profesionální značení



18

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

049 053

054 055

049 053

054 055

001 002

003 004

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

049 053

054 055

Pro silně krycí značení téměř všech materiálů, 
jako např. skla, plastu, dřeva a kovu. Zvláště 
vhodný pro tmavé a průhledné materiály.

Lakový popisovač s kulatým hrotem, permanentní inkoust 
se slabým zápachem a krycími účinky na způsob laku. 

Bílá barva: doporučeno společností Lufthansa Technik.

Barvy: 001-010, 049, 053-055. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-751xxx*

Barvy: 001-010 v asortu. 4-751999 
Dodává se v krabičce po 10 ks.

751 N Náhradní hroty, 4-751N 
dodává se v krabičce po 10 ks.

Lakové popisovače 
Mimořádná přilnavost i na hladkém a pórovitém povrchu. Mimořádně odolné proti oděru na téměř všech druzích povrchu. Odolné 
proti teplotám do 400°C (barvy 005-010, 049, 054 jsou viditelné při teplotách až do 1000°C). Tok inkoustu řízen ventilem. Inkoust bez 
přídavku toluenu/xylenu.

edding 750 lakový popisovač

edding 751 lakový popisovač

edding 780 lakový popisovač

Pro silně krycí značení téměř všech materiálů, 
jako např. skla, plastu, dřeva a kovu. Zvláště 
vhodný pro tmavé a průhledné materiály.

Lakový popisovač s kulatým hrotem, permanentní inkoust 
se slabým zápachem a krycími účinky na způsob laku. 

Bílá barva: doporučeno společností Lufthansa Technik.

Barvy: 001-010, 049, 053-055. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-750xxx*

Barvy: 001-010 v asortu. 4-750999
Dodává se v krabičce po 10 ks.

750 N Náhradní hroty, 4-750N 
dodává se v krabičce po 10 ks.

Lakový popisovač s kulatým hrotem v kovové objímce, 
permanentní inkoust se slabým zápachem 
a krycími účinky na způsob laku. 

Lakový popisovač s kulatým hrotem, permanentní inkoust 
se slabým zápachem a krycími účinky na způsob laku. 

Bílá barva: doporučeno společností Lufthansa Technik.

Barvy: 001-004, 049, 053-055. Objednací číslo 
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-780xxx*

780 N Náhradní hroty, 4-780N 
dodává se v krabičce po 10 ks. 

Profesionální značení *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.

~2-4 mm

~1-2 mm

~0,8 mm

Design na straně 58 Design na straně 58

Design na straně 58 Design na straně 58

Design na straně 58 Design na straně 58

Design na straně 58

Design na straně 58

Design na straně 58 Design na straně 58

Design na straně 58

Design na straně 58 Design na straně 58

Design na straně 58



19

001 002

003 004

005 006 049

049 053

054

001 002

003 004

005 049

049

053 054

001 002

003 004

001 002

005 049

053 054

053

054

edding 8750 průmyslový lakový popisovač
Obzvláště vhodný pro popisování lehce 
mastných a zaprášených povrchů.

Lakový popisovač s kulatým hrotem, 
permanentní inkoust s krycími účinky jako lak.

Barvy: 001-006, 049. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-8750xxx*

750 N Náhradní hroty, 4-750N 
dodává se v krabičce po 10 ks.

~2-4 mm

edding 8700 lakový popisovač jumbo

~5-18 mm

Pro silně krycí značení 
téměř všech materiálů, 
jako např. skla, plastu, 
dřeva a kovu. Zvláště 
vhodný pro tmavé a 
průhledné materiály.

Lakový popisovač s mimořádně 
širokým seříznutým hrotem, permanentní inkoust se 
slabým zápachem a krycími účinky na způsob laku. 

Barvy: 049, 053, 054. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 5 ks od barvy. 4-8700xxx*

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Profesionální značení

edding 790 lakový popisovač

~2-3 mm

Pro silně krycí značení téměř všech materiálů, 
jako např. skla, plastu, dřeva a kovu. Zvláště 
vhodný pro tmavé a průhledné materiály.

Lakový popisovač s kulatým hrotem, permanentní inkoust 
se slabým zápachem a krycími účinky na způsob laku. 

Barvy: 001–005, 049, 053, 054. Objednací číslo 
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-790xxx*

edding 791 lakový popisovač

~1-2 mm

Pro silně krycí značení téměř všech materiálů, 
jako např. skla, plastu, dřeva a kovu. Zvláště 
vhodný pro tmavé a průhledné materiály.

Lakový popisovač s kulatým hrotem, permanentní inkoust 
se slabým zápachem a krycími účinky na způsob laku. 

Barvy: 001–005, 049, 053, 054. Objednací číslo 
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-791xxx*

edding 792 lakový popisovač

~0,8 mm

Lakový popisovač s kulatým hrotem v kovové objímce, 
permanentní inkoust se slabým zápachem 
a krycími účinky na způsob laku. 

Pro silně krycí značení téměř všech materiálů, 
jako např. skla, plastu, dřeva a kovu. Zvláště 
vhodný pro tmavé a průhledné materiály.

Barvy: 001, 002, 049, 053, 054. Objednací číslo 
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-792xxx*



20

003002

001 002

003

049

001 002

003 005

049

edding 8020 popisovač na kůži
Určený pro rentgenové, ozařovací a nukleární 
lékařství, pro chirurgii a kožní lékařství.

Popisovač na kůži s kulatým hrotem, 
permanentní inkoust se slabým zápachem. 

Barvy: 002, 003. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-8020xxx*

~1 mm

Pro popisování a značení v prostorech s nízkou 
prašností, např. popisování speciálních papírů pro 
čisté prostory nebo laminovaných papírů a fólií.

Popisovač s kulatým hrotem pro čisté prostory, 
permanentní inkoust, odolný proti otěru a vodě, 
z většiny fólií lze odstranit isopropanolem.

Barvy: 001-003. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-8011xxx*

~0,6 mm

edding 8011 popisovač pro čisté prostory

Pro popisování a značkovaní rentgenových filmů.

Rentgenový popisovač s kulatým hrotem 
v kovové objímce, permanentní inkoust se 
slabým zápachem má krycí účinky jako lak.

Barva: 049. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks. 4-8010049

~0,8 mm

edding 8010 rentgenový popisovač

edding 950 průmyslový popisovač

Speciální popisovače 
Pro zcela speciální aplikace v oblasti značení a popisování. Vysoce jakostní tuše, které jsou zcela speciálně odladěny na příslušnou
oblast použití.

Vysoce permanentní barevná pasta s vynikajícími 
krycími účinky, stálá na světle, odolná proti oděru 
a vodě po zaschnutí. Lze s ní psát i pod vodou.

Obzvlášte vhodná k popisování hrubých 
povrchů, špinavých povrchů, rezavých kovů.

Barvy: 001-003, 005, 049. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-950xxx*

~10 mm

Profesionální značení *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.



21

003002

002001

003

100

001

Určený k popisování na téměř všech druzích 
materiálu, které je však viditelné pouze pod 
ultrafialovým světlem.

Ultrafialový popisovač s kulatým hrotem, 
speciální inkoust.

Barva: 100. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks. 4-8280100

edding 8280 ultrafialový popisovač

~1,5-3 mm

edding 8030 popisovač high-tech NLS

edding 8300 průmyslový permanentní popisovač

Určený pro popisování bez korozivních účinků. 

Popisovač NLS s kulatým hrotem, 
permanentní inkoust se slabým zápachem 
a malým obsahem halogenu a chloru.

Barvy: 002, 003. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-8030xxx* ~1,5-3 mm

Obzvláště vhodný pro popisování lehce 
mastných a zaprášených povrchů.

Permanentní popisovač s kulatým hrotem. 
permanentní inkoust. 

Barvy: 001-003. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-8300xxx*

~1,5-3 mm

Určený k popisování, které má pouze slabé korozivni 
účinky. Odolný proti různým ředidlům a lakům. 

Popisovač aerospace s kulatým hrotem, permanentní 
pigmentový inkoust bez zápachu, rozpustný ve vodě, stálý 
na světle, nesmazatelný, odolný proti vodě po zaschnutí.

Přezkoušený prostřednictvím British Aerospace 
Airbus Ltd. podle normy ABP 9-3323 standard, třída A.

Barva: 001. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks. 4-8404001

~0,75 mm

edding 8404 popisovač aerospace

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Profesionální značení



22

001 002

003 004

005 006

049

001 002

003 004

007 011

049 065

066 069

001 002 003 004

Okenní/křídový popisovač s 
seříznutým hrotem, tekutá křída 
na bázi vody, bez zápachu, 
smazatelná vlhkým hadrem z 
téměř všech nepórovitých povrchů.

Barvy: 001-004, 007, 011, 049 
a neonové barvy: 065, 066, 069. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 5 ks od barvy. 4-4090xxx*

Barvy asortu:  4-4090999 
001, 002, 049, 065, 069.
Dodává se v krabičce po 5 ks.

Barvy asortu: 4-4090099
003, 004, 007, 011, 066.
Dodává se v krabičce po 5 ks.

edding 4090 popisovač na okna

~4-15 mm

Křídové popisovače
Pro značení a psaní na okna, sklo a jiné nepórovité povrchy. Rovněž velmi vhodné pro psaní na tmavé tabule. Stálé na světle, 
neprůhledné na tmavých i transparentních druzích povrchu. Lze smazat vlhkým hadrem. Tok inkoustu řízen ventilem.

edding 8750 průmyslový lakový popisovač
Obzvláště vhodný pro popisování lehce 
mastných a zaprášených povrchů.

Lakový popisovač s kulatým hrotem, 
permanentní inkoust s krycími účinky jako lak.

Barvy: 001-006, 049. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-8750xxx*

750 N Náhradní hroty, 4-750N 
dodává se v krabičce po 10 ks.

~2-4 mm

~0,3 mm

Vhodný zejména pro jemné popisování, 
značení a označování kabelů různého druhu.

Popisovač kabelů s kulatým hrotem, 
permanentní inkoust, odolný proti vodě. 

8407/4 S 4-kusová sada. Objednací číslo
Barvy: 001-004. 4-8407-4

K dostání pouze v pouzdře. 

edding 8407 popisovač kabelů

Profesionální značení *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.



23

049

049001

001 002

003 004

011 049

065 066

069

Okenní/křídový popisovač s kulatým hrotem, 
tekutá křída na bázi vody, bez zápachu, 
smazatelná vlhkým hadrem z téměř všech 
nepórovitých povrchů.

Barvy: 001-004, 011, 049 
a neonové barvy:  065, 066, 069. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-4095xxx*

Barvy asortu: 4-4095999 
1x 001-004, 1x 011, 2x 049, 
1x 065, 1x 066, 1x 069.
Dodává se v krabičce po 10 ks. 

edding 4095 popisovač na okna

~2-3 mm

Pro uspokojení nejvyšších nároků, 
má patentovaný bezpečnostní uzávěr, 
který umožňuje aretování čepelky 
ednou rukou. Snímatelný koncový 
uzávěr se štěrbinou umožňující bezpečné 
odlomení tupého ostří.

Barvy těla: 049. Objednací číslo
Balení jednotlivû. 4-ML18049

Kompletní sortiment ořezávačů viz strana 45.

Praktické stabilní provedení s klipem. 
Koncový uzávěr se štěrbinou umožňující 
bezpečné odlomení tupého ostří.

Barvy těla: 001, 049. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks. 4-M18xxx*

Kompletní sortiment ořezávačů viz strana 45.

edding M 18

Ořezávače
Snadno ovladatelné ořezávače pro všechny práce při řezání.

edding ML 18

edding CB 18 náhradní čepelky
Náhradní čepelky pro ořezávače edding M 18 a ML 18.
Dodává se v krabičce po 10 ks.

1 čepelka se skládá z 8 ostří. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks. 4-CB18

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Profesionální značení



24 Vzdělávání a prezentace

Vzdělávání a prezentace
Přestaňme o tom mluvit a začněme to vizualizovat! Vizualizace na 
podporu toho, co se pokoušíte říct, je nezbytná, zejména u prezentací. 
Vizuální komunikace napomáhá porozumění a zlepšuje zapamatování 
informací. Počínaje třídami a konče seminářem: k dispozici jsou různé 
tabulové, flipchartové a OHP popisovače edding.



25

001 002

003 004

005 006

007 008

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

001 002

003 004

005 006

007 008

Popisovač na bílé tabule s kulatým hrotem, inkoust se 
slabým zápachem. Doba cap-off: lze ponechat několik 
dní bez nasazeného uzávěru, aniž by hrot zaschl.

Barvy: 001-010, znovu naplnitelný 
v barvách 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-250xxx*

Barvy: 001-010 v asortu.  4-250999
Dodává se v krabičce po 10 ks. 

250/4 S 4-kusová sada. 4-250-4 
Barvy: 001-004.

250 N Náhradní hroty, 4-250N
dodává se v krabičce po 10 ks.

edding 250 popisovač na bílé tabule

~1,5-3 mm

Popisovač na bílé tabule s kulatým hrotem, inkoust se 
slabým zápachem. Doba cap-off: lze ponechat několik 
dní bez nasazeného uzávěru, aniž by hrot zaschl.

Barvy: 001-008, znovu naplnitelný 
v barvách 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-360xxx*

360/4 S 4-kusová sada. 4-360-4 
Barvy: 001-004. 

360/8 S 8-kusová sada.  4-360-8 
Barvy: 001-008.

28/360 N Náhradní hroty, 4-28360N
dodává se v krabičce po 10 ks.

edding 360 popisovač na bílé tabule

~1,5-3 mm

Popisovač na bílé tabule s seříznutým hrotem, inkoust se 
slabým zápachem. Doba cap-off: lze ponechat několik 
dní bez nasazeného uzávěru, aniž by hrot zaschl.

Barvy: 001-008, znovu naplnitelný 
v barvách 001-004.  Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-363xxx*

363/4 S 4-kusová sada. 4-363-4 
Barvy: 001-004. 

363/8 S 8-kusová sada.  4-363-8 
Barvy: 001-008. 

29/363 N Náhradní hroty, 4-29363N
dodává se v krabičce po 10 ks.

edding 363 popisovač na bílé tabule

~1-5 mm

Popisovače na bílé tabule 
Pro psaní a značení na bílé tabule. Téměř všechny povrchy, jako je email, sklo, melamin atd. lze stírat nasucho. Tuš Cap-off – proto lze 
popisovače ponechat po určitou dobu otevřené, aniž by vyschly. Odolné vůči světlu a rychleschnoucí. Bez přídavku butylacetátu. 
Téměř všechny modely lze doplňovat.

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Vzdělávání a prezentace



26

001 002

003 004

005 006

007 008

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

~1,5-3 mm

Popisovač na bílé tabule se stiskacím mechanizmem 
a kulatým hrotem. Inkoust se slabým zápachem.

Popisovač na bílé tabule bez uzávěru. 
Vysuňte hrot pomocí stiskacího mechanizmu, 
který je na druhém konci popisovače. 
Zasuňte hrot stisknutím západky v klipu nebo 
lehkým nadzvednutím klipu. Nový zasouvací 
těsnicí systém zabrání vyschnutí popisovače 
za podmínky, že je hrot zasunut.

Barvy: 001-004, znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-12xxx*

edding retract 12 popisovač na bílé tabule

Popisovač na bílé tabule s seříznutým hrotem, inkoust se 
slabým zápachem. Doba cap-off: lze ponechat několik 
dní bez nasazeného uzávěru, aniž by hrot zaschl.

Barvy: 001-004, znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-365xxx*

365/4 S 4-kusová sada. 4-365-4 
Barvy: 001-004. 

365 N Náhradní hroty, 4-365N
dodává se v krabičce po 10 ks.

edding 365 popisovač na bílé tabule

~2-7 mm

Minipopisovač na bílé tabule s kulatým hrotem, 
inkoust se slabým zápachem. 

Barvy: 001-004, znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-366xxx*

366/4 S 4-kusová sada. 4-366-4 
Barvy: 001-004. 

edding 366 minipopisovač na bílé tabule

~1 mm

Popisovač na bílé tabule s kulatým hrotem, 
inkoust se slabým zápachem. 

Barvy: 001-008, znovu naplnitelný 
v barvách 001-004.  Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-361xxx*

361/4 S 4-kusová sada. 4-361-4 
Barvy: 001-004. 

361/8 S 8-kusová sada.  4-361-8 
Barvy: 001-008. 

361 N Náhradní hroty, 4-361N
dodává se v krabičce po 10 ks.

edding 361 popisovač na bílé tabule

~1 mm

Vzdělávání a prezentace *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.



27

049 063

064

069

065

edding BT 30

edding BTK 25

edding RBTK 25

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

Neonový tabulový popisovač se seříznutým hrotem, 
inkoust bez zápachu, rozpustný ve vodě.

Rovněž vhodný pro psaní na tabule tmavších 
barev. Intenzitu barev těchto popisovačů lze 
zlepšit nasvícením vaší bilé tabule.

Neonové barvy:  049, 063-065, 069. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-725xxx*

725/5 S 5-kusová sada. 4-725-5 
Barvy: 049, 063-065, 069.

edding 725 tabulový popisovač

~2-5 mm

edding BT 30 náhradní inkoust
Určený pro opětné naplnění tabulových popisovačů 
edding 250, 361, 365, 28 a 29. Inkoust se slabým 
zápachem v lahvičce s kapátkem. 

Obsah: 30 ml. 

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-BT30xxx*

Určený pro opětné naplnění tabulových popisovačů 
edding 250, 360, 361, 363, 28 a 29. Tuš bez zápachu 
v lahvičce s kapilárním systémem.

Popisovač se nasadí do doplňovací lahvičky hrotem 
dolů na dobu minimálně jedné hodiny, poté je znovu 
připraven k psaní.

Obsah: 25 ml. 

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-BTK25xxx*

edding BTK 25 náhradní inkoust 

Pro opětné naplnění popisovače na bílé tabule edding 
retract 12. Tuš bez zápachu v lahvičce s kapilárním 
systémem.

Popisovač se nasadí do doplňovací lahvičky hrotem 
dolů na dobu minimálně jedné hodiny, poté je znovu 
připraven k psaní.

Obsah: 25 ml. 

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-RBTK25xxx*

edding RBTK 25 náhradní inkoust 

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Vzdělávání a prezentace



28 Vzdělávání a prezentace



29

Příslušentví ke značkovačům na tabule
Pro úspěšné použití v oblasti tabulí a značkovačů na tabule. Výrobky jsou k dostání samostatně nebo v praktické kompletní sadě.

edding BMA 1 čisticí sprej na bílé tabule

edding BMA 2 houbička na bílé tabule

edding BMA 3 držák na tabulové popisovače

edding BMA 4 náhradní stěrací vložky

Praktická sada obsahující:
1 ks edding BMA 1 čisticí sprej na bílé tabule, obsah 250 ml, 
1 ks edding BMA 2 houbička na tabule s 20 náhradními 
stěracími vložkami, 
1 ks edding BMA 3 držák na tabulové popisovače, 
4 ks edding 360 tabulový popisovač, 
barvy 001-004. Objednací číslo

Krabička obsahuje 1 sadu. 4-BMA15

Náhradní stěrací vložky pro houbičku 
edding BMA 2, určené k odstranění nápisů 
na tabuli zasucha. Objednací číslo

Krabička obsahuje 100 ks vložek. 4-BMA4

K vodorovnému skladování tabulových popisovačů. Držák 
lze umístit kdekoliv na bílé tabuli díky magnetickému pásku. 
Umístí se v něm 4 tabulové popisovače 
edding všech typů a rozměrů. Objednací číslo

Krabička obsahuje 1 ks. 4-BMA3

K odstranění nápisů na tabuli zasucha. Drží na bílé tabule 
díky magnetickému pásku, který je její součástí. Stěrací 
vložka je vyměnitelná (náhradní vložka 
edding BMA 4). Objednací číslo

Krabička obsahuje 1 ks. 4-BMA2

K pravidelnému důkladnému čištění bílých tabulí.
Lihový roztok  ve spreji bez hnacího plynu.

Obsah: 250 ml. Objednací číslo

1 ks lahvičky. 4-BMA1

edding BMA 15 S sada příslušenství

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Vzdělávání a prezentace



30

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

edding FTK 25

Flipchartový popisovač s kulatým hrotem. Inkoust bez 
zápachu, rozpustný ve vodě. Doba cap-off: lze ponechat 
až 6 týdnů bez nasazeného uzávěru, aniž by vyschl.

Barvy: 001-004, znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-380xxx*

380/4 S 4-kusová sada. 4-380-4 
Barvy: 001-004. 

30/31/380 N Náhradní hroty, 4-3031380 N
dodává se v krabičce po 10 ks.

edding 380 flipchartový popisovač

Flipchartový popisovač s seříznutým hrotem. Inkoust bez 
zápachu, rozpustný ve vodě. Doba cap-off: lze ponechat 
až 6 týdnů bez nasazeného uzávěru, aniž by vyschl.

Barvy: 001-004, znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-383xxx*

383/4 S 4-kusová sada. 4-383-4 
Barvy: 001-004. 

32/383 N Náhradní hroty, 4-32383N
dodává se v krabičce po 10 ks.

edding 383 flipchartový popisovač

Flipchartový popisovač 
se seříznutým hrotem. 
Inkoust bez zápachu, 
rozpustný ve vodě. 
Doba cap-off: lze ponechat 
až 3 týdny bez nasazeného 
uzávěru, aniž by vyschl.

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-388xxx*

388 N Náhradní hroty, 4-388N
dodává se v krabičce po 10 ks.

edding 388 flipchartový popisovač

edding FTK 25 náhradní inkoust 
Určený k opětnému naplnění flipchartových popisovačů 
edding 380, 383, 31 a 32. Inkoust bez zápachu, rozpustný 
ve vodě, v lahvičce s kapilárním systémem. 

Popisovač se nasadí do doplňovací lahvičky hrotem 
dolů na dobu minimálně jedné hodiny, poté je znovu 
připraven k psaní.

Obsah: 25 ml.

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-FTK25xxx*

Flipchartové popisovače
Určené speciálně pro psaní a značení na papír na flipchartech a na papír a karty pro moderování. Tuš neprosakuje na následující strany. 
Popisovače Cap-off lze skladovat až 6 týdnů bez uzavření víčka, aniž by vyschly. Lze doplňovat. Velice vhodné pro moderování. 
Téměř všechny výrobky lze znovu naplnit.

~1,5-3 mm

~1-5 mm

~4-12 mm

Vzdělávání a prezentace *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.



31

001 002

003 004

005 006

007 008

001 002

003 004

005 006

007 008

001 002

003 004

001 002

003 004

005 006

007 008

Značkovače OHP se seříznutým hrotem, 
permanentní inkoust. 

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-143xxx*

143 B/4 S 4-kusová sada. 4-143-4
Barvy: 001-004.

edding 140 S 

edding 141 F 

~0,6 mm

edding 142 M 

~1 mm

Značkovače OHP s kulatým hrotem 
v kovové objímce, permanentní inkoust.

Barvy: 001-008. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-140xxx*

140 S/4 S 4-kusová sada. 4-140-4
Barvy: 001-004. 

140 S/6 S 6-kusová sada. 4-140-6
Barvy: 001-004, 006, 007. 

140 S/8 S 8-kusová sada. 4-140-8
Barvy: 001-008.

Značkovače OHP s kulatým hrotem, 
permanentní inkoust.

Barvy: 001-008. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-141xxx*

141 F/4 S 4-kusová sada. 4-141-4
Barvy: 001-004. 

141 F/6 S 6-kusová sada. 4-141-6
Barvy: 001-004, 006, 007. 

141 F/8 S 8-kusová sada. 4-141-8
Barvy: 001-008.

Značkovače OHP s kulatým hrotem, 
permanentní inkoust.

Barvy: 001-008. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-142xxx*

142 M/4 S 4-kusová sada. 4-142-4
Barvy: 001-004. 

142 M/6 S 6-kusová sada. 4-142-6
Barvy: 001-004, 006, 007.

142 M/8 S 8-kusová sada. 4-142-8
Barvy: 001-008.

~0,3 mm

edding 143 B 

~1-3 mm

Popisovače OHP – permanentní
Určené speciálně pro popisování průhledných plastových fólií, např. při použití projektorů za denního světla. Vhodné též pro 
popisování skla, plastů, diarámečků atd. Inkoust odolný proti otěru a vodě, s vysokou transparentností pro ostrou, výraznou 
reprodukci při projekci, možnost oprav pomocí lihu.

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Vzdělávání a prezentace



32

001 002

003 004

006 007

001 002

003 004

006 007

001 002

003 004

001 002

003 004

006 007

edding 150 S 

~0,3 mm

Značkovače OHP s kulatým hrotem v kovové objímce, 
nepermanentní inkoust na bázi vody.

Barvy: 001-004, 006, 007. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-150xxx*

150 S/4 S 4-kusová sada. 4-150-4
Barvy: 001-004. 

150 S/6 S 6-kusová sada. 4-150-6
Barvy: 001-004, 006, 007.

edding 151 F 
Značkovače OHP s kulatým hrotem, 
nepermanentní inkoust na bázi vody.

Barvy: 001-004, 006, 007. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-151xxx*

151 F/4 S 4-kusová sada. 4-151-4
Barvy: 001-004. 

151 F/6 S 6-kusová sada. 4-151-6
Barvy: 001-004, 006, 007. 

edding 152 M 
Značkovače OHP s kulatým hrotem, 
nepermanentní inkoust na bázi vody.

Barvy: 001-004, 006, 007. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-152xxx*

152 M/4 S 4-kusová sada. 4-152-4
Barvy: 001-004. 

152 M/6 S 6-kusová sada. 4-152-6
Barvy: 001-004, 006, 007.

edding 153 B 
Značkovače OHP s seříznutým hrotem, 
nepermanentní inkoust na bázi vody.

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-153xxx*

~0,6 mm

~1 mm

~1-3 mm

Popisovače OHP – nepermanentní 
Určené speciálně pro popisování průhledných plastových fólií, např. při použití projektorů za denního světla. Vhodné též pro popisování 
skla, plastů, diarámečků atd. Inkoust odolný proti otěru, rozpustný ve vodě, s vysokou transparentností pro ostrou, výraznou reprodukci 
při projekci, inkoust lze bez problémů smazat vlhkým hadříkem.

Vzdělávání a prezentace *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.



33Psaní, zvýrazňování a opravy

Psaní, zvýrazňování a opravy
Je váš pracovní stůl chaotický? Již ne. Díky svým různým fine-
linerům, rollerům, gelovým rollerům a zvýrazňovačům dá edding 
do pořádku i ten nejchaotičtější stůl. Tito neúnavní pomocníci 
vám umožní proniknout do textu, poznamenají pracovní příležitosti, 
schůzky a také zvýrazní některé části textu. Edding nabízí také 
popisovače a rollery na opravu chyb.



34

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

edding 85 office roller F 

~0,5 mm

Fineliner s kulatým hrotem. 
Inkoust rozpustný ve vodě.

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-88xxx*

edding 88 office liner F 

~0,6 mm

Fineliner s kulatým hrotem v kovové objímce. 
Inkoust rozpustný ve vodě.

Barvy: 001-010. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-89xxx*

89/10 S 10-kusová sada. 4-89-10 
Barvy: 001-010. 

edding 89 office liner EF 

~0,3 mm

Roller s kovovým rollerovým hrotem, 
inkoust rozpustný ve vodě.

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-85xxx*

Jednorázové tenké popisovače a inkoustové rolery – jednorázové
Pro psaní a podepisování. Inkoustové rolery také k propisování. Tenké psací hroty, převážně s kovovou objímkou.

Psaní, zvýrazňování a opravy *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.



35

002 005

010 011

edding 67

edding 68

edding 77

edding 78

edding 69

edding 79

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

Pera s tekutým inkoustem – jednorázová
Systém přívodu inkoustu pro plynulé, zvláště stejnoměrné psaní. Velký zásobník inkoustu pro dlouhotrvající psaní. Stav inkoustu lze 
kontrolovat okénkem. Tvarově pěkný design s praktickým klipem.

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Psaní, zvýrazňování a opravy

edding 66 highlighter

~1-4 mm

Zvýrazňovač se seříznutým hrotem, pigmentový 
inkoust rozpustný ve vodě, vysoká jasnost barev. 

Vhodný rovněž pro téměř všechny druhy 
samopropisovacích a telefaxových papírů.

Neonové barvy:  002, 005, 010, 011. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-66xxx*

edding 67/77 roller 

edding 68/78 liner

edding 69/79 microtec

Roller s kovovým rollerovým hrotem, 
inkoust rozpustný ve vodě.

edding 77: uzávěr s klipem z ušlechtilé oceli.

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-67xxx*

4-77xxx*

Fineliner s kulatým hrotem, pigmentový inkoust 
odolný proti vodě, stalý na světle.

Obzvláště vhodné pro úřední listiny a podpisy.

edding 78: uzávěr s klipem z ušlechtilé oceli. 

Barvy: 001–004, vhodné na dokumenty. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-68xxx*

4-78xxx*

Roller s kovovým mikrorollerovým hrotem, 
inkoust rozpustný ve vodě. 

edding 79: uzávěr s klipem z ušlechtilé oceli. 

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-69xxx*

4-79xxx*

~0,4 mm

~0,4 mm

~0,4 mm



36

003

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

Tenké popisovače, inkoustové a gelové rolery
Zvláště vhodné pro měkké, snadné a plynulé psaní a podepisování. Inkoustové rolery také k propisování. Vodou ředěné inkousty a 
gelové inkousty. Všechny modely lze doplňovat náhradními náplněmi společnosti edding.

edding 1700 VARIO fineliner

edding 1700 VARIO roller

edding 1700 VARIO gel

~0,5 mm

Gelový roller s rollerovým 
hrotem v kovové objímce 
a měkkým úchopem. 
Gelový inkoust na bázi 
vody umožňuje přesné a hladké psaní.
Obsahuje gelovou náplň edding 1708 VARIO.

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-1700-4Gxxx*

Lze doplňovat všemi náplněmi série edding 1700 VARIO 
a téměř všemi Euro-náplněmi. 

~0,7 mm

Roller s hrotem v kovové objímce 
a měkkým úchopem. 
Obsahuje náplň 
edding 1707 R VARIO.

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-1700-4Rxxx*

Barvy 001-003 vhodné pro dokumenty.

Lze doplňovat všemi náplněmi série edding 1700 VARIO 
a téměř všemi Euro-náplněmi. 

~0,5 mm

~0,3 mm

edding 1600 europe
Fineliner s hrotem v kovové objímce. 
Vyměnitelná náplň edding 1603 F.

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-1600Fxxx*

Fineliner s hrotem v kovové 
objímce, měkká úchopová část.
Obsahuje náplň 
edding 1706 M VARIO.

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-1700-4xxx*

Lze doplňovat všemi náplněmi série edding 1700 VARIO 
a téměř všemi Euro-náplněmi. 

edding 1700 VARIO blue
Inkoustový roler s hrotem 
v plastové objímce, 
gumovým úchopem.
Vymazatelný inkoust. 
První vybavení velkoobjemovou náplní edding 1715 VARIO. 

Barva: 003. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks. 4-1700-4B003

Lze doplňovat všemi náplněmi série edding 1700 VARIO 
a téměř všemi Euro-náplněmi. 

~0,4 mm

Psaní, zvýrazňování a opravy *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.



37

003

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

edding 1702 F VARIO náplň

edding 1706 M VARIO náplň

edding 1707 R VARIO náplň

edding 1708 VARIO gel náplň

edding 1603 F náplň

Náplň s hrotem v kovové objímce, 
šíře stopy cca 0.5 mm.

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-1706xxx*

Náplň s rollerovým hrotem v kovové objímce, 
šíře stopy cca 0.5 mm.

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-1707xxx*

Náplň s rollerovým hrotem v kovové objímce, 
šíře stopy cca 0.7 mm.

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-1708xxx*

Náplň s hrotem v plastové objímce,
šíře stopy cca 0.4 mm. 

Barva: 003. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks. 4-1715003

Náplň s hrotem v kovové objímce,
šíře stopy cca 0.3 mm.

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-1603xxx*

edding 1715 VARIO blue náplň

edding 2190 gel roller
Gelový roller s rollerovým hrotem v kovové objímce,
stiskací mechanizmus a pogumovaný úchop, 
gelový inkoust na bázi vody. 

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-2190xxx*

Náhradní náplň edding 1708 VARIO gel.

2190/4 S 4-kusová sada. 4-2190-4 
Barvy: 001-004. 

~0,7 mm

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Psaní, zvýrazňování a opravy

Náplň s hrotem v kovové objímce, 
šíře stopy cca 0.3 mm.

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-1702xxx*



38

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

011 012

014 015

016 017

018 019

020 028

064 065

069066

001 002

003 004

008 009

010

edding 1200 colourpen

Popisovače
Vhodné pro každodenní psaní, nákresy a kreslení. Inkoust na bázi vody je mimořádně stálý na světle. 

~1 mm
Popisovač s kulatým hrotem, 
inkoust rozpustný ve vodě. 

Barvy: 001-012, 014-020, 028 
a neonové barvy: 064-066, 069. Objednací číslo

Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-1200xxx*

Barvy: 014-020, 028: Dodává se v krabičce po 5 ks od barvy.

1200/10 S 10-kusová sada. 4-1200-10-099
Barvy: 001-010. 

Další informace o balení na straně 64, 
tvorba a dekorace.

Pouzdra na popisovače edding 1200 – pro všechny 
fanoušky eddingu. Díky jejich tvaru a designu jsou snadno 
rozpoznatelná jako výrobek značky edding, dokonce i 
z dálky. K dispozici individuálně.

1200/10 S Pouzdro s 10 popisovači. 4-1200-10-999
Barvy: 001-010. 

Rozměry:
výška 220 x průměr 49 mm.

Pokud nakoupíte 9 pouzder edding 1200/10 S, 
dodáme vám je v displeji.

Rozměry displeje: šířka 160 x hloubka 160 x výška 265 mm.

Psaní, zvýrazňování a opravy *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.

edding 2185 gel roller

~0,7 mm

Gelový roller s kovovým hrotem 
a pogumovanou spodní úchopovou částí, 
gelový inkoust rozpustný ve vodě.

Barvy: 001-004, 008-010. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-2185xxx*

2185/3 S 3-kusová sada. 4-2185-3099
Barvy: 001-003. 

2185/5 S 5-kusová sada. 4-2185-5099
Barvy: 001-004, 009. 

2185/7 S 7-kusová sada. 4-2185-7099
Barvy: 001-004, 008-010. 

NOVINKA!



39

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003 004

edding 1800 profipen

~0,25 mm
~0,35 mm
~0,5 mm
~0,7 mm

Šíře stopy 0,25 mm

Šíře stopy 0,35 mm

Šíře stopy 0,5 mm

Šíře stopy 0,7 mm

Finelinery pro technické kreslení
Profesionální pero pro zhotovování čistopisů plánů, náčrtků, technických výkresů. Psací hroty chráněny kovovými objímkami, vhodné 
i pro práci se šablonami.

Popisovač s kulatým hrotem v kovové objímce, 
4 šíří stopy, pigmentový inkoust odolný proti vodě, 
stálý na světle. Uzávěr s klipem z ušlechtilé oceli.

Barvy: 001-004. Objednací číslo

1800-0.1 Šíře stopy ≈ 0,25 mm. 4-180001xxx*
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy.
Barvy asortu: 4-180001999 
4x 002, 4x 003, 2x 004.
Dodává se v krabičce po 10 ks. 

1800-0.3 Šíře stopy ≈ 0,35 mm. 4-180003xxx*
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy.
Barvy asortu: 4-180003999 
4x 002, 4x 003, 2x 004.
Dodává se v krabičce po 10 ks. 

1800-0.5 Šíře stopy ≈ 0,5 mm. 4-180005xxx*
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy.
Barvy asortu: 4-180005999 
4x 002, 4x 003, 2x 004.
Dodává se v krabičce po 10 ks. 

1800-0.7 Šíře stopy ≈ 0,7 mm. 4-180007xxx*
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy.
Barvy asortu: 4-180007999 
4x 002, 4x 003, 2x 004.
Dodává se v krabičce po 10 ks. 

1800/3 S 4-1800-3 
3-kusová sada, 
šíře stopy 0.1, 0.3, 0.5.
Barva: 001.

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Psaní, zvýrazňování a opravy



40

001 001

001 001

001 001

001 001

002 005

006 009

010 011

002 005

010 011

Psaní, zvýrazňování a opravy *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.

edding 1880 drawliner

Šíře stopy 0,7 mm

Šíře stopy 0,25 mm

Šíře stopy 0,5 mm

Šíře stopy 0,35 mm

Šíře stopy 0,8 mm

Šíře stopy 0,2 mm

Šíře stopy 0,45 mm

Šíře stopy 0,3 mm

Zvýrazňovače 
Vhodné pro značení a zvýrazňování textů a poznámek, např. dopisech, protokolech, tabulkách a knihách. Inkousty na bázi vody mají 
mimořádně zářivé barvy. Téměř všechny výrobky jsou znovu naplnitelné.

Zvýrazňovač se seříznutým hrotem, 
inkoust na bázi vody, zářivé barvy.

Neonové barvy:  002, 005, 006, 
009, 010, 011, znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-230xxx*

Systém výměnných náplní: popisovačem 
zatřepejte, zatlačte výměnnou náplň, popisovačem 
lze po zhruba 3 minutách opět psát. Popisovač 
znovu naplňovat teprve po úplném vypsání náplně.

edding 230 zvýrazňovač

~1-5 mm

edding 66 zvýrazňovač

~1-4 mm

Zvýrazňovač se seříznutým hrotem, 
inkoust na bázi vody, zářivé barvy.

Vhodný prakticky pro všechny kopírovací a faxové papíry.

Neonové barvy:  002, 005, 010, 011. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-66xxx*

~0,2 mm
~0,25 mm
~0,3 mm
~0,35 mm
~0,45 mm
~0,5 mm
~0,7 mm
~0,8 mm

Popisovač s kulatým hrotem v kovové objímce,
8 šíří stopy, pigmentový inkoust odolný proti vodě, 
stálý na světle. 

Barva: 001. Dodává se v krabičce po 10 ks. Objednací číslo

1880-0.05 Šíře stopy ≈ 0,2 mm. 4-1880005001
1880-0.1 Šíře stopy ≈ 0,25 mm. 4-188001001
1880-0.2 Šíře stopy ≈ 0,3 mm. 4-188002001
1880-0.3 Šíře stopy ≈ 0,35 mm. 4-188003001
1880-0.4 Šíře stopy ≈ 0,45 mm. 4-188004001
1880-0.5 Šíře stopy ≈ 0,5 mm. 4-188005001
1880-0.7 Šíře stopy ≈ 0,7 mm. 4-188007001
1880-0.8 Šíře stopy ≈ 0,8 mm. 4-188008001

1880/4 S 4-kusová sada, 4-1880-4 
šíře stopy 0.1, 0.3, 0.5, 0.7.
Barva: 001.



41

012

edding HTK 25

edding 23

002 005

006 009

010 011

012

002 005

006 009

010 011

002 005

006 009

010 011

edding HTK 25 náhradní inkoust
Určený k opětnému naplnění zvýrazňovačů edding 345 a 24. 
Inkoust rozpustný ve vodě v lahvičce s kapilárním systémem. 

Zvýrazňovač se nasadí do doplňovací lahvičky hrotem 
dolů na dobu minimálně jedné hodiny, poté je znovu 
připraven k psaní. 

Obsah: 25 ml.

Neonové barvy:  
002, 005, 006, 009-012. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-HTK25xxx*

edding 23 náhradní náplň
Náhradní náplň k opětnému naplnění zvýrazňovače 
edding 230.  

Prázdnou náplň vytáhněte, novou zatlačte. Zvýrazňovačem 
zatřepejte, po cca 3 minutách bude opět připraven k psaní.

Neonové barvy:  
002, 005, 006, 009, 010, 011. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 5 ks od barvy. 4-23xxx*

edding 345 zvýrazňovač
Zvýrazňovač se seříznutým hrotem. 
Inkoust na bázi vody, jasné barvy.

Zvýrazňovač pro fotokopie: barva 012 (stříbrně šedá) je 
obzvláště vhodná při připravě fotokopií. To znamená, 
že jak zvýrazňovaný text, tak vlastní zvýrazňování jsou 
stále velmi dobře čitelné i na fotokopiích. Barva 012 je 
také mimořádně vhodná pro diskétní zvýraznění textu.

Neonové barvy:  002, 005, 006, 009-012, 
znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-345xxx*

Toto balení je použitelné i jako minidisplej.

345/4 S 4-kusová sada. 4-345-4
Barvy: 005, 009, 010, 011. 

345/6 S 6-kusová sada. 4-345-6
Barvy: 005, 006, 
009, 010, 011, 012.

~2-5 mm

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Psaní, zvýrazňování a opravy



42

edding PTK 25

001 002

003 004

005 006

007 008

001 002

003 004

005 006

007 008

001 002

003 004

~1,5-3 mm

Pigmentový popisovač s kulatým hrotem, 
permanentní pigmentový inkoust bez zápachu, 
rozpustný ve vodě. 

Barvy: 001-008, znovu naplnitelný 
v barvách 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-30xxx*

Barvy asortu: 4-30999
5x 001, 2x 002, 
2x 003, 1x 004.
Dodává se v krabičce po 10 ks.

30/31/380 N Náhradní hroty, 4-3031380N 
dodává se v krabičce po 10 ks. 

edding 33 brilantní popisovač na papír

~1-5 mm

edding PTK 25 náhradní inkoust

Pigmentový popisovač s seříznutým hrotem, 
permanentní pigmentový inkoust bez zápachu, 
rozpustný ve vodě. 

Barvy: 001-008, znovu naplnitelný 
v barvách 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-33xxx*

Barvy asortu:  4-33999
5x 001, 2x 002, 
2x 003, 1x 004. 
Dodává se v krabičce po 10 ks.

33 N Náhradní hroty, 4-33N 
dodává se v krabičce po 10 ks. 

edding 30 brilantní popisovač na papír 

Brilantní popisovače na papír
Speciálně vhodné pro popisování papíru a kartonu, ale hodí se dobře i ke zvlášť brilantnímu popisování, značení a označování materiálů 
z plastu, kovu a skla. Tuš neprosakuje papírem a je odolná vůči vodě, otěru a oděru na téměř každém povrchu. Teplovzdorné. Lze doplňovat. 
Všechny artikly jsou znovu naplnitelné.

Určený k opětnému naplnění flipchartových popisovačů 
edding 30 a 33. Inkoust bez zápachu, rozpustný ve vodě, 
v lahvičce s kapilárním systémem

Popisovač se nasadí do doplňovací lahvičky hrotem 
dolů na dobu minimálně jedné hodiny, poté je znovu 
připraven k psaní.

Obsah: 25 ml.

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-PTK25xxx*

Psaní, zvýrazňování a opravy *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.



43

001

001 002

003

001 002

003 004

edding 8500 RW popisovač CD/DVD/BD nepermanentní
Popisovač CD/DVD/BD s měkkým kulatým hrotem, 
nepermanentní inkoust na bázi vody, chrání nosič dat.

Pro nepermanentní psaní na nepopsaná CD, 
CD-RW, DVD a disků Blu-ray Disc.

Napsaný text lze beze stopy smazat měkkým 
vlhkým hadříkem.

Doporučen společností VERBATIM.

Barva: 001. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks. 4-8500001

Popisovač s kulatým hrotem na popisování CD/DVD, 
permanentní inkoust odolný proti otěru a vodě.

Pro trvalé popisování CD a DVD.

Barvy: 001-003. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-84xxx*

84/4 S 4-kusová sada. 4-84-4
Barvy: 2x 001, 1x 002, 1x 003.

edding 84 cd/dvd pen

~0,6 mm

~1 mm

~0,5-1 mm

Popisovač CD/DVD/BD s jemným, měkkým, kulatým 
hrotem, permanentní pigmentový inkoust na bázi vody, 
stálý na světle  a neobsahující rozpouštědla, chrání 
nosiče dat. Po zaschnutí odolný proti otěru a vodě. 

Pro trvalé popisování CD, DVD a disků Blu-ray Disc.

Doporučen společností VERBATIM.

Barvy: 001-004. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-8400xxx*

Barvy asortu: 4-8400999
5x 001, 2x 002, 
2x 003, 1x 004. 
Dodává se v krabičce po 10 ks.

8400/4 S 4-kusová sada. 4-8400-4
Barvy: 001-004.

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 85.

edding 8400 popisovač CD/DVD/BD

Popisovače na CD/DVD/BD 
Permanentní a nepermanentní inkoust, který nepoškozuje povrch CD/DVD/BD. Nejvyšší bezpečnost pro data. Měkké a ohebné hroty 
pro vysoký komfort při popisování. Dobrá krycí schopnost tuší.

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Psaní, zvýrazňování a opravy



44

049

~1-2 mm

Opravný roller s kovovým hrotem, 
rychle zasychající inkoust se slabým zápachem. 

K provádění oprav téměř všech textů 
psaných na psacím stroji nebo rukou, 
i na kopiích a faxovém papíru.

Barva: 049. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks. 4-7700049

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 85.

edding DR 20 

edding R 10

Standardní typ. Mazací pryž, bílá část pro gumováni 
tuhy, modrá část část pro gumováni inkoustových, 
barevných, kopírovacích tužek a pastelek.

Rozměry: 46 x 19.5 x 11.5 mm, 11.9 g. Objednací číslo
Balení: 20 ks v krabičce. 4-DR20

Velký typ. Mazací pryž pro gumování tuhy. 

Rozměry: 44/54 x 35 x 12 mm, 24.4 g. Objednací číslo
Balení: 10 ks v krabičce. 4-R10

edding R 20 
Standardní typ. Mazací pryž pro gumování tuhy. 

Rozměry: 36/44 x 24 x 11.5 mm, 12.9 g. Objednací číslo
Balení: 20 ks v krabičce. 4-R20

edding 7700 opravný roller

Opravný popisovač
Praktická korekční tužka pro téměř všechny písemnosti vyhotovené na stroji či pomocí inkoustu, pro kopírovací a faxové papíry. 
Umožňuje bodové a plošné opravy. 

Pryže
Vysoce jakostní plastové gumy, vynikající výsledky po gumování, určené pro různé aplikace.

Zmizíky
Zmizíky pro vymazání tmavě modrého inkoustu plnicích per. Vodou ředěný inkoust, lze vyprat z většiny textilií. 

edding 1515 zmizík + opravný popisovač

~0,3 mm
~0,8 mm

Popisovač 
s 2 kulatými hroty. 
Inkoust na bázi vody, 
vypratelný z většiny textilních materiálů.

Zmizík: šíře stopy ~0,8 mm, 
odstraňuje inkoust barvy královská modrá, 
Opravný popisovač: šíře stopy ~0,3 mm, 
k přepsání v barvě královská modrá.

K dostání pouze v displeji. Objednací číslo

1515/48 S Displej obsahuje 48 kusů. 4-1515-48

Psaní, zvýrazňování a opravy *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.



45

049

049001

001

049

edding M 18

edding ML 18
Pro uspokojení nejvyšších nároků, 
má patentovaný bezpečnostní uzávěr, 
který umožňuje aretování čepelky jednou 
rukou. Snímatelný koncový uzávěr se 
štěrbinou umožňující bezpečné 
odlomení tupého ostří.

Barva těla: 049. Objednací číslo
Balení: 1 ks. 4-ML18049

Praktické stabilní provedení s klipem. 
Koncový uzávěr se štěrbinou umožňující 
bezpečné odlomení tupého ostří.

Barvy těla: 001, 049. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks. 4-M18xxx*

edding M 9
Malý, praktický kapesní typ s klipem. 
Koncový uzávěr se štěrbinou umožňující 
bezpečné odlomení tupého ostří.

Barvy těla: 001, 049. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks. 4-M9xxx*

edding CB 9 náhradní čepelky
Náhradní čepelky pro ořezávače edding MP 9 a M 9. 
1 sada obsahuje 10 čepelek.

1 čepelka se skládá z 13 ostří. Objednací číslo
Balení: krabička obsahuje 10 sad. 4-CB9

edding CB 18 náhradní čepelky
Náhradní čepelky pro ořezávače edding M 18 a ML 18.
1 sada obsahuje 10 čepelek.

1 čepelka se skládá z 8 ostří. Objednací číslo
Balení: krabička obsahuje 10 sad. 4-CB18

Ořezávače
Ruční ořezávače s náhradními čepelkami jsou vhodné pro všechny druhy každodenních řezacích prací.

Kapesní typ s klipem a bezpečnostním uzávěrem, 
který umožňuje aretování čepelky jednou rukou. 
Snímatelný kryt se štěrbinou umožňující bezpečné 
odlomení tupého ostří. 

Tělo z ušlechtilé oceli. Objednací číslo
Balení: 1 ks. 4-MP9

edding MP 9

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Psaní, zvýrazňování a opravy



46 Opravy a údržba doma

Opravy a údržba doma
Pokud hledáte chytrá řešení pro malé opravy, renovace a 
údržbářské práce, pak jste na správném místě. Jednoduché 
výrobky, jako např. popisovače na spáry dlaždic, nábytkové 
popisovače a popisovače s dlouhým hrotem pro řemeslníky, 
jsou zárukou toho, že i váhaví kutilové dosáhnou prvotřídních 
výsledků. Jednoduché, rychlé, permanentní. 



47

049026

000

000

Slouží k obnovení barvy spár mezi 
dlaždičkami, např. v koupelnách a kuchyních.

Popisovač dlaždiček s kulatým hrotem,
permanentní inkoust se slabým zápachem, 
odolný proti vodě, vytváří lakový neprůhledný povrch.

Barvy: 026, 049. 

Blistrové jednokusové balení
včetně 3 kusů náhradních hrotů Objednací číslo
Minimální objednávka: 5 blistrů. 4-8200-1-4xxx*

K dispozici rovněž v blistrové krabičce MMM, viz str. 86.

edding 8200 popisovač dlaždiček

~2-4 mm

Pro promazání, odstranění rzi, etiket a zbytků po lepicích 
páskách. Ideální pro čištění předmětů s povrchovou 
korozí, pryskyřičné mastnoty a olejů a dehtových skvrn. 
Vytváří ochranu proti vlhkosti a korozi a může být rovněž 
použit k údržbě zámkových mechanizmů.

Univerzální olejový popisovač se seříznutým hrotem, 
obsahuje bezbarvý mazací olej, který je bez zápachu.

Barva: 000. 

Blistrové jednokusové balení. Objednací číslo
Minimální objednávka: 5 blistrů. 4-8160-1-4

edding 8160 univerzální olejový popisovač

~4 mm

Popisovač se širokým 
seříznutým hrotem, 
určený k promazání. 
Obsahuje bezbarvý silikonový 
olej, který je bez zápachu. 
Určen pro péči o gumové 
těsnění, např. ve dveřích aut, 
ledniček a mrazáků. 

Před použitím očistěte gumové těsnění 
a potom lehce nanášejte olej popisovačem.

Barva: 000. 

Blistrové jednokusové balení. Objednací číslo
Minimální objednávka: 4 blistrů. 4-8150-1-4

edding 8150 popisovač se silikonovým olejem

~4-12 mm

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Opravy a údržba doma



48

001

001

012

049

612

602

613

603

616

606

614

604

617

607

619

609

618

608

621

611

623622 624

001

Vhodný pro zahlazování škrábanců a drobných 
poškození na dýze a různých druzích dřeva.

Kulatý hrot, permanentní inkoust s krycími účinky 
na způsob laku. Tok inkoustu řízen ventilem.

Barvy: 001, 012, 612, 613, 614, 616, 
617, 618, 619, 621, 622, 623, 624.

Blistrové jednokusové balení. Objednací číslo
Minimální objednávka: 5 blistrů. 4-8900-1-4xxx*

Nábytkové vosky jsou ideální pro opravu poškozeného 
povrchu nábytku. Jejich výhodou je, že mohou být použity 
i na svislých plochách. Namícháním různých odstínů vosku 
lze dosáhnout původního vzhledu nábytku.

Opravný vosk na nábytek je směsí minerálních vosků. 
Barvy lze navzájem míchat.

K dispozici v 10 různých baleních po 3 barvách.

Barvy: 001, 049, 602, 603, 604, 
606, 607, 608, 609, 611.

Blistrové jednokusové balení. Objednací číslo
Minimální objednávka: 5 blistrů. 4-8901-1-4xxx*

edding 8900 popisovač na nábytek

edding 8901 opravný vosk na nábytek

přírodní javor bíláborovice

~1,5-2 mm

Pro značkování na těžko přístupných místech, 
např. děr při vrtání.

Popisovač s velmi dlouhým a tenkým hrotem,
průhledné víčko, speciální permanentní inkoust.

Barva: 001. 

Blistrové jednokusové balení. Objednací číslo
Minimální objednávka: 5 blistrů. 4-8850-1-4001

K dispozici rovněž v blistrové krabičce MMM, viz str. 86.

edding 8850 popisovač pro tesaře

~0,7-1 mm

Opravy a údržba doma *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.

černá šedá

světlý mahagon

světlý buk

světlý dub

ořech antik

teak

světlá hruška

střední olše

světlý ořech

ořech

borovice antik, colonial

třešeň

buk

smrk

dub

buk-javor

mahagon

černá bílá



49

001 049

602 603

606604

607

609

608

611

edding 8903 tavicí špachtle pro vosk na opravu dřevěné podlahy
Pomocí této tavicí špachtle se opravné vosky roztaví 
a zaplní poškozená místa na dřevěné podlaze (parkety, 
laminát, podlahové desky).

Maximální teplota tavicí špachtle je 113°C, doba chladnutí 
je cca 1,5 minuty.

K napájení špachtle slouží dvě tužkové baterie, spínač 
je na boku špachtle (baterie jsou součástí balení).

Blistrové jednokusové balení. Objednací číslo
Minimální objednávka: 4 blistrů. 4-8903-1-4

Vosky na podlahu jsou ideální pro opravu poškozené 
dřevěné podlahy (parkety, laminát, podlahové desky a jiné 
vodorovné dřevěné plochy, které jsou vystavovány velkému 
zatížení). Namícháním různých odstínů vosku lze dosáhnout 
původního vzhledu podlahy.

Opravný vosk na podlahy je směsí minerálních vosků. 
Barvy lze navzájem smíchat poté, co je vosk roztaven 
pomocí tavicí špachtle.

Před použitím na podlahu je nutno vosk roztavit pomocí 
tavicí špachtle.

K dispozici v 10 různých baleních po 3 barvách.

Barvy: 001, 049, 602, 603, 604, 606, 
607, 608, 609, 611.

Blistrové jednokusové balení. Objednací číslo
Minimální objednávka: 5 blistrů. 4-8902-1-4xxx*

edding 8902 vosk na opravu dřevěné podlahy

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Opravy a údržba doma

ořech

borovice antik, colonial

třešeň

buk

smrk

dub

buk-javor

mahagon

černá bílá



50 Organizování a značení doma

Organizování a značení doma
edding vám pomůže s organizací. Permanentní popisovače, 
popisovače pro mrazničky, na prádlo: naše řada „Organizování 
a značení doma“ nabízí mnoho výrobků pro dobře organizovanou 
a strukturovanou domácnost. Ale nemáme jenom skvělé malé 
pomocníky pro domácnost: máme i výrobky typu popisovač na 
pneumatiky a venkovní popisovač, které ulehčují práci venku.



51

001

001

049

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Organizování a značení doma

Mimořádně vhodný pro psaní a značkování 
na sáčky a krabičky do mrazniček.

Popisovač pro mrazničky, tenký kulatý hrot, 
permanentní, rychle zasychající inkoust odolný 
proti mrazu, bez přídavku toluenu nebo xylenu.

Barva: 001. 

Blistrové jednokusové balení. Objednací číslo
Minimální objednávka: 5 blistrů. 4-8000-1-4001

edding 8000 popisovač pro mrazničky

~1 mm

Pro psaní na téměř všechny druhy textilních materiálů, 
odolný proti vodě, praní a vyváření při 95 stupních C.

Popisovač prádla s kulatým hrotem, 
permanentní inkoust se slabým zápachem.

Barva: 001. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks. 4-8040001

edding 8040 popisovač prádla

~1 mm

Určený k popisování a značkování pneumatik 
a jiných gumových povrchů.

Popisovač pneumatik s kulatým hrotem, 
permanentní inkoust se slabým zápachem.

Barva: 049. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks. 4-8050049

edding 8050 popisovač pneumatik

~2-4 mm



52

001 005

049

049001

001 049

Pro psaní a značení na téměř všech druzích povrchů, 
vysoce neprůhledný. Ideální pro tmavé, hladké, 
průhledné povrchy, např. kov, umělá hmota, sklo, 
ale i pórovité povrchy, např. dřevo.

Lakový popisovač s kulatým hrotem, permanentní inkoust 
se slabým zápachem, vytváří neprůhlednou vrstvu na 
způsob laku. Odolný proti teplotám do 400 stupňů C.

Barvy: 001, 049. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-750xxx*

750 N Náhradní hroty, 4-750N 
dodává se v krabičce po 10 ks.

edding 750 lakový popisovač

~2-4 mm

edding 950 průmyslový popisovač
Ideální pro psaní na hrubé a špinavé povrchy, 
rezavé kovy.

Vysoce permanentní barevná pasta s výbornými 
krycími účinky, po zaschnutí stálá na světle, odolná 
proti oděru, odolná proti vodě. Lze s ní dokonce psát
na čisté povrchy pod vodou.

Barvy: 001, 005, 049. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-950xxx*

~10 mm

Odolný proti povětrnostním vlivům, pro psaní a značení na 
téměř všech venkovních površích, např. umělá hmota, kov, 
sklo, vysoce neprůhledný i na tmavých druzích materiálu.

Venkovní popisovač s kulatým hrotem, permanentní 
pigmentový inkoust, mimořádně stálý na světle, vytváří 
neprůhlednou vrstvu na způsob laku. Před prvním 
použitím nutno zatřepat popisovačem, poté sejmout 
víčko a zapumpovat hrotem.

Barvy: 001, 049. 

Blistrové jednokusové balení. Objednací číslo
Minimální objednávka: 5 blistrů. 4-8055-1-1xxx*

751 N Náhradní hroty, 4-751N 
dodává se v krabičce po 10 ks.

edding 8055 venkovní popisovač

~1-2 mm

Organizování a značení doma *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.

NOVINKA!



53

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

Permanentní popisovače
Vysoce jakostní klasika společnosti edding, určená pro popisování, značkování a označování téměř všech materiálů, také plastu, 
kovu a skla. Odolné vůči světlu a rychleschnoucí. Voděodolné a odolné proti oděru na téměř každém povrchu. Tuš bez zápachu 
a bez přísady toluenu/xylenu. Téměř všechny modely lze doplňovat. 

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Organizování a značení doma

~1-5 mm

edding 2000 C permanentní popisovač

~1,5-3 mm

edding 2200 C permanentní popisovač

Permanentní popisovač s kulatým hrotem,
permanentní inkoust se slabým zápachem.

Barvy: 001-010, znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-2000Cxxx*

Barvy: 001-010 v asortu.  4-2000C999
Dodává se v krabičce po 10 ks. 

2000C/4 S 4-kusová sada. 4-2000C-4
Barvy: 001-004. 

3000 N Náhradní hroty, 4-3000N
dodává se v krabičce po 10 ks. 

Náhradní inkoust pro edding 2000 C viz strana 17.

Permanentní popisovač se seříznutým hrotem, 
permanentním inkoustem se slabým zápachem.

Barvy: 001-010, znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-2200Cxxx*

Barvy: 001-010 v asortu.  4-2200C999
Dodává se v krabičce po 10 ks. 

No.1/3300 N Náhradní hroty, 4-3300N
dodává se v krabičce po 10 ks. 

Náhradní inkoust pro edding 2200 C viz strana 17.



54

001 002

003 004

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

001 002

003 004

edding 404 permanentní popisovač

~0,75 mm

edding 400 permanentní popisovač

~1 mm

edding 850 permanentní popisovač

Permanentní popisovač 
se seříznutým hrotem, 
permanentním inkoustem 
se slabým zápachem.

Barvy: 001-004, 
znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 5 ks od barvy. 4-850xxx*

850 N-A Náhradní hroty, 4-850N
dodává se v krabičce po 10 ks.

Náhradní inkoust pro edding 850 viz strana 17.

~5-16 mm

Organizování a značení doma *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.

Permanentní popisovač s kulatým hrotem,
permanentním inkoustem se slabým zápachem. 

Barvy: 001-010, znovu naplnitelný. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-400xxx*

Barvy: 001-010 v asortu.  4-400999
Dodává se v krabičce po 10 ks. 

400/4 S 4-kusová sada. 4-400-4
Barvy: 001-004. 

400/10 S 10-kusová sada. 4-400-10
Barvy: 001-010. 

400 N Náhradní hroty, 4-400N
dodává se v krabičce po 10 ks.

Náhradní inkoust pro edding 400 viz strana 17.

Permanentní popisovač s kulatým hrotem,
permanentním inkoustem se slabým zápachem.

Barvy: 001-004, znovu naplnitelný.  Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-404xxx*

Barvy asortu:
3x 001, 3x 002, 2x 003, 2x 004. 4-404999
Dodává se v krabičce po 10 ks.

404 N Náhradní hroty, 4-404N
dodává se v krabičce po 10 ks.

Náhradní inkoust pro edding 404 viz strana 17.



55

001 003

014 019

001 002

003 004

001 002

003

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Organizování a značení doma

Permanentní fineliner s hrotem v kovové objímce,
hliníkové tělo a pogumovaný úchop.
Inkoust se slabým zápachem, 
odolný proti vodě a stálý na světle.

Barvy: 001-003. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-405xxx*

edding 405 penmarker

~0,7 mm

Permanentní popisovač se stiskacím mechanizmem 
a kulatým hrotem, permanentní inkoust se slabým 
zápachem.

Permanentní popisovač bez uzávěru. Vysuňte hrot 
pomocí stiskacího mechanizmu, který je na druhém 
konci popisovače. Zasuňte hrot stisknutím západky 
v klipu nebo lehkým nadzvednutím klipu. 
Nový zasouvací těsnicí systém zabrání vyschnutí 
popisovače za podmínky, že je hrot zasunut.

Barvy: 001-004, znovu naplnitelný.  Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-11xxx*

Náhradní inkoust pro edding retract 11 viz strana 17.

edding retract 11 permanentní popisovač

~1,5-3 mm

Permanentní popisovač mini s kulatým hrotem, 
permanentní inkoust se slabým zápachem, 
odolný proti vodě a stálý na světle.

Barvy: 001, 003, 014, 019. 

K dispozici pouze v polyetylénových 
sáčcích a pouzdrech. Objednací číslo

Polyetylénový sáček s 
10 popisovači v jedné barvě. 4-05-10xxx*

mini marker 0.5/4 S 4-kusová sada. 4-05-4 
Barvy: 001, 003, 014, 019.

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 87.

edding mini popisovač 0.5 permanentní

~1,5-3 mm



56

Tvorba a dekorace
Kouzlo vlastních nápadů – objevte šíři možností, kterou vám nabízejí 
hobby popisovače edding. Touto řadou výrobků nabízíme široký 
sortiment popisovačů pro tvůrčí, svěží a barevné psaní na různé 
druhy materiálů a povrchů. Mnoho nápadů a rad najdete i na 
www.edding-creative.com

Tvorba a dekorace



57

Naši zákazníci přemýšlejí v souvislostech – my rovněž.
• 82 % nákupních rozhodnutí je ovlivněno způsobem užití výrobku (Zdroj: studie 

POS 2011).

• Proto bude edding od roku 2013 nabízet své výrobky, orientované na spotřebitele, 
v novém designu a struktuře podle různých druhů užití s cílem oslovit skupinu kreativ-
ních lidí. Přehled vhodných povrchů, umístěný přímo na těle popisovače, poukazuje 
na to, ve které oblasti je výrobek vynikající. Navíc obrázek reálné stopy popisovače 
ukazuje výsledek, který může spotřebitel od svého popisovače edding očekávat.

textilní materiály

světlý papír

terakota, dřevo, karton, 
plátno

tmavý papír

sklo, kov a umělá hmota

Tvorba a dekorace



58

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

049 053

054 055

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

049 053

054 055

070 074

078 079

Lesklé lakové popisovače – sklo, kov, umělá hmota, papír
Lakové popisovače pro zářivé psaní na téměř všechny hladké povrchy (sklo, kov, umělá hmota, kůže, papír a mnoho dalších). Neprůhledný 
inkoust na způsob laku, se slabým zápachem, pro permanentní a vodě odolné psaní a značení, např. na blahopřáních a dárcích. Rovněž 
vhodné pro tmavé a transparentní druhy materiálu. Rychle zasychá, odolný proti povětrnostním vlivům, mimořádně stálý na světle a 
odolný proti oděru. Tok inkoustu regulován ventilem.

Aktivace lesklého lakového popisovače edding: Řádně zatřepejte popisovačem při nasazeném víčku, umistěte hrot popisovače na 
testovací papír, několikrát opatrně zapumpujte hrotem do doby, než začne inkoust stékat do hrotu. Vyzkoušejte popisovač nakreslením 
několika linek na testovacím papíru. Po použití nasaďte víčko.

Lesklý lakový popisovač s kulatým hrotem, 
permanentní inkoust se slabým zápachem 
a krycími účinky na způsob laku. 

Barvy: 001-010, 049, 053-055. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-750-9-xxx*

platí od dubna 2013

Barvy: 001-010 v asortu.  4-750-9-999
Dodává se v krabičce po 10 ks.

750 N Náhradní hroty, 4-750N 
dodává se v krabičce po 10 ks.

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 87.

edding 750 kreativní lakový popisovač

2-4 mm

edding 751 kreativní lakový popisovač

1-2 mm

Lesklý lakový popisovač s kulatým hrotem, 
permanentní inkoust se slabým zápachem 
a krycími účinky na způsob laku. 

Barvy: 001-010, 049, 053-055 a
NOVINKA: 070, 074, 078, 079. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-751-9-xxx*

platí od dubna 2013

Barvy: 001-010 v asortu.  4-751-9-999
Dodává se v krabičce po 10 ks.

751 N Náhradní hroty, 4-751N
dodává se v krabičce po 10 ks.

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 87.

Pokud chcete více informací o obchodním balení 
nových metalických barev, kontaktujte prodejní 
tým edding.

EAN platný od dubna 2013 EAN platný od dubna 2013

EAN platný od dubna 2013 EAN platný od dubna 2013

EAN platný od dubna 2013 EAN platný od dubna 2013

EAN platný od dubna 2013 EAN platný od dubna 2013

EAN platný od dubna 2013

EAN platný od dubna 2013 EAN platný od dubna 2013

EAN platný od dubna 2013 EAN platný od dubna 2013

EAN platný od dubna 2013

EAN platný od dubna 2013 EAN platný od dubna 2013

EAN platný od dubna 2013

EAN platný od dubna 2013 EAN platný od dubna 2013

EAN platný od dubna 2013 EAN platný od dubna 2013

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVÝ
DESIGN!

NOVÝ
DESIGN!

Tvorba a dekorace *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.



59

053 054

053 054

001 049

053 054

053 054

049 053

054 055

001 002

003 004

edding 74 M

edding 75 B

EAN platný od dubna 2013 EAN platný od dubna 2013

EAN platný od dubna 2013 EAN platný od dubna 2013

EAN platný od dubna 2013

Lesklý lakový popisovač s kaligrafický hrotem, 
permanentní inkoust se slabým zápachem 
a krycími účinky na způsob laku.

Barvy: 053, 054. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-753xxx*

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 87 a 88.

edding 753 kreativní kaligrafický lakový popisovač

Lesklý lakový popisovač s kaligrafický hrotem, 
permanentní inkoust se slabým zápachem 
a krycími účinky na způsob laku.

Barvy: 001, 049, 053, 054. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-755xxx*

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 88.

edding 755 kreativní kaligrafický lakový popisovač

Lesklý lakový popisovač s kulatým hrotem, 
permanentní inkoust se slabým zápachem 
a krycími účinky na způsob laku. 

Popisovač je již aktivován, není nutno 
pumpovat hrotem. Hrot je napuštěn mimořádně 
zářivým inkoustem, který je permanentní na téměř 
všech druzích povrchu.

Barvy: 053, 054. Objednací číslo

edding 74 M
Dodává se v krabičce po 5 ks od barvy. 4-74xxx*

edding 75 B
Dodává se v krabičce po 5 ks od barvy. 4-75xxx*

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 88.

edding 74 M / 75 B ACTIVE-PAINT

Lesklý lakový popisovač s kulatým hrotem v kovové objímce, 
permanentní inkoust se slabým zápachem a krycími účinky 
na způsob laku. 

Barvy: 001-004, 049, 053-055. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-780-9-xxx*

platí od dubna 2013

780 N Náhradní hroty, 4-780N
dodává se v krabičce po 10 ks.

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 88.

edding 780 kreativní lakový popisovač

2-3 mm

1-2 mm

0,8 mm

1-4 mm

1-2,5 mm

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Tvorba a dekorace

NOVÝ
DESIGN!

NOVÝ
DESIGN!

NOVÝ
DESIGN!



60

001 017

018 025

046

001 017

018 025

046

001 017

018 025

046

Popisovač s kaligrafickým hrotem, pigmentový 
permanentní inkoust na bázi vody, mimořádně 
stálý na světle, odolný proti vodě na téměř všech 
druzích povrchu.

Barvy: 001, 017, 018, 025, 046. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-125520-xxx*

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 88 a 89.

edding 1255 kaligrafický popisovač 2.0

edding 1255 kaligrafický popisovač 3.5

Popisovač s kaligrafickým hrotem, pigmentový 
permanentní inkoust na bázi vody, mimořádně 
stálý na světle, odolný proti vodě na téměř všech 
druzích povrchu.

Barvy: 001, 017, 018, 025, 046. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-125550-xxx*

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 88 a 89.

edding 1255 kaligrafický popisovač 5.0

Popisovač s kaligrafickým hrotem, pigmentový 
permanentní inkoust na bázi vody, mimořádně 
stálý na světle, odolný proti vodě na téměř všech 
druzích povrchu.

Barvy: 001, 017, 018, 025, 046. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-125535-xxx*

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 88 a 89.

Tvorba a dekorace *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.

Kaligrafické popisovače – terakota, dřevo, plátno, karton
Popisovače s kaligrafickými hroty pro krásné psaní jsou vhodné pro téměř všechny druhy povrchu, zejména pro terakotu, dřevo, karton 
a plátno. Mimořádně stálé na světle, odolné proti povětrnostním vlivům. Různé kaligrafické hroty a harmonické a atraktivní barvy 
umožňují pestrou tvůrčí činnost a uspokojí nejrůznější požadavky a potřeby. Inkoust na bázi vody je odolný proti vodě a oděru. 

2 mm

3,5 mm

5 mm



61

001 017

018 025

046

001 017

018 025

046

Popisovače v pouzdru, kaligrafické hroty s 3 šířemi 
stopy (2.0, 3.5, 5.0), pigmentový permanentní inkoust 
na bázi vody, mimořádně stálý na světle, odolný proti 
vodě na téměř všech druzích povrchu.

1255/3 S 3-kusová sada.
tloušťkách čáry 2.0, 3.5, 5.0.
Barvy v každém pouzdru: Objednací číslo
001, 017, 018, 025, 046. 4-1255-3-xxx*

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 88 a 89.

edding 1255 kaligrafický popisovač kusová sada

Kaligrafický trénink u eddingu.

Naučte se psát elegantněji, krok za krokem. Analýza stylu psaní a ideální aplikace jsou k nalezení na 
www.edding-calligraphy-training.com.

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Tvorba a dekorace

NOVÝ
DESIGN!

2 mm

3,5 mm

5 mm

Popisovač s kaligrafickým hrotem, pigmentový 
permanentní inkoust na bázi vody, mimořádně 
stálý na světle, odolný proti vodě na téměř všech 
druzích povrchu.

Speciální flexibilní kaligrafický hrot pro kaligrafický 
styl a velmi měkké psaní, dokonce vhodný i pro 
hrubé povrchy.

Barvy: 001, 017, 018, 025, 046. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-1455xxx*

1455/3 S 3-kusová sada. 4-1455-3
Barvy: 001, 017, 046.

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 89.

Flexibilní hrot.

edding 1455 kreativní kaligrafický popisovač

1-5 mm



001 002

003 004

005 006

007 008

009 049

053 054

62

001 002

003 004

005 006

007 008

009 049

053 054

edding 4000 kreativní dekorační popisovač

edding 4040 kreativní dekorační popisovač

Matné lakové popisovače – terakota, dřevo, plátno, karton 
Matné lakové popisovače pro hedvábně matné návrhy na všechny, zejména pórovité, povrchy. Ideální pro terakotu, karton a dřevo. 
Neprůhledný inkoust na způsob laku, na bázi vody, nicméně odolný proti vodě, neutrální zápach. Odolný proti povětrnostním vlivům. 
Mimořádně stálý na světle. Tok inkoustu je regulován ventilem.

Aktivace matného lakového popisovače edding: Řádně zatřepejte popisovačem při nasazeném víčku, umistěte hrot popisovače na 
testovací papír, několikrát opatrně zapumpujte hrotem do doby, než začne inkoust stékat do hrotu. Vyzkoušejte popisovač nakreslením 
několika linek na testovacím papíru. Po použití nasaďte víčko.

Matný lakový popisovač s kulatým hrotem, 
permanentní pigmentový inkoust na bázi vody 
s neutrálním zápachem, vytváří neprůhlednou 
vrstvu na způsob laku.

Barvy: 001-009, 049, 053, 054. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-4040xxx*

Barvy: 001-006, 009, 4-4040999
049, 053, 054 v asortu.  
Dodává se v krabičce po 10 ks.

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 88.

Matný lakový popisovač s kulatým hrotem, 
permanentní pigmentový inkoust na bázi vody 
s neutrálním zápachem, vytváří neprůhlednou 
vrstvu na způsob laku.

Barvy: 001-009, 049, 053, 054. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-4000xxx*

Barvy: 001-006, 009, 4-4000999
049, 053, 054 v asortu.  
Dodává se v krabičce po 10 ks.

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 88.

2-4 mm

1-2 mm

Tvorba a dekorace *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.

NOVÝ
DESIGN!

NOVÝ
DESIGN!



63

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

011 012

016 019

033 034

065 066

068 069

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

011 012

016 019

033 034

065 066

068 069

Popisovač na textil s kulatým hrotem, pigmentový 
inkoust bez zápachu na bázi vody, stálý na světle.

Barvy: 001-012, 016, 019, 033, 034 
a neonové barvy:  065, 066, 068, 069. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-4500xxx*

Barvy: 001-005, 007, 008, 4-4500999
010, 011, 065 v asortu.  
Dodává se v krabičce po 10 ks.

Barvy: 006, 009, 012, 4-4500099
016, 019, 033, 034, 
066, 068, 069 v asortu. 
Dodává se v krabičce po 10 ks.

4500/5 S 5-kusová sada. 4-4500-5
Barvy: 001-005.

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 89.

edding 4500 kreativní popisovač na textil

Popisovač na textil s kulatým hrotem, pigmentový 
inkoust bez zápachu na bázi vody, stálý na světle.

Barvy: 001-012, 016, 019, 033, 034 
a neonové barvy:  065, 066, 068, 069. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-4600xxx*

Barvy: 001-008, 010, 065 v asortu. 4-4600999
Dodává se v krabičce po 10 ks.

Barvy: 009, 011, 012, 4-4600099
016, 019, 033, 034, 
066, 068, 069 v asortu. 
Dodává se v krabičce po 10 ks.

4600/10 S 10-kusová sada. 4-4600-10
Barvy: 001-010.

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 89.

edding 4600 popisovač na textil

Textilní popisovače – světlé textilní materiály 
Textilní popisovač pro barevné návrhy na téměř všechny druhy světlých textilních materiálů bez apretury (bavlna, hedvábí, len atd.). 
Odolný proti praní na téměř všech druzích textilních materiálů do 60 stupňů C po zafixování. K zafixování nutno zažehlit (bez použití 
páry). Vynikající stálost na světle. Rychle zasychá. Inkoust na bázi vody. Široký výběr jasných barev.

2-3 mm

1 mm

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Tvorba a dekorace

NOVÝ
DESIGN!



64

053 054

072 073

074 078

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

011 012

014 015

016 017

018 019

020 028

064 065

069066

edding 1200 colourpen
Popisovač s kulatým hrotem, pro psaní 
a kreslení. Inkoust na bázi vody. Rozpustný 
ve vodě do zaschnutí. 

Barvy: 001-012, 014-020, 028 
a neonové barvy:  064-066, 069. Objednací číslo

Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-1200xxx*

Barvy 014-020, 028: Dodává se v krabičce po 5 ks od barvy. 

1200/10 S 10 ks v kovové krabičce. 4-1200-10
Barvy: 001-010. 

1200/20 S 20 ks v kovové krabičce. 4-1200-20
Barvy: 001-012, 
014-020, 028.

Další varianty balení na str. 38, Zvýrazňování a opravy.

edding 1200 metallic colourpen
Popisovač s vláknovým kulatým hrotem, 
inkoust na bázi vody. Vysoká stálost na světle. 

Krycí metalické barvy ideální pro psaní a tvorbu 
na světlých i tmavých papírech.

Barvy: 053, 054, 072, 073, 074, 078. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-1200xxx*

1200 metallic/6 S 4-1200-6
6 ks v kovové krabičce.
Barvy: 053, 054, 072, 
073, 074, 078.

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 90.

Tvorba a dekorace *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.

Popisovač – světlý a tmavý papír, karton 
Tento popisovač je ideální pro kreativní psaní a vybarvování, pro poznámky, kresby a návrhy. Inkoust na bázi vody v atraktivních 
metalických barvách.

Popisovače – světlý papír a karton 
Popisovače jsou ideální pro tvůrčí psaní a vybarvování, pro poznámky, kresby a návrhy. Inkoust na bázi vody ve velmi široké škále 
jasných barev. K dispozici jsou různé hroty a šíře stop.

1 mm

1-3 mm



65

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

011 012

013 014

015 016

017 018

019 020

021 022

025 026

027 028

029 030

031 032 034

035 036 038

040 041 043

045 046 048

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

edding 1300 colourpen
Popisovač s kulatým hrotem, pro psaní 
a kreslení. Inkoust na bázi vody. Rozpustný 
ve vodě do zaschnutí. 

Barvy: 001-022, 025-032, 034-036,
038, 040, 041, 043, 045, 046, 048. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-1300xxx*

Od barvy 013: Dodává se v krabičce po 5 ks od barvy.

1300/10 S 10 ks v kovové krabičce. 4-1300-10
Barvy: 001-010.

1300/20 S 20 ks v kovové krabičce. 4-1300-20
Barvy: 001-012, 
014-020, 028. 

1300/40 S 40 ks v kovové krabičce. 4-1300-40
Barvy: 001-022, 025-032, 
034-036, 038, 040, 041, 
043, 045, 046, 048.

Popisovač s flexibilním štětcovým hrotem 
a variabilní šíří stopy, rovněž vhodný pro 
inkoustová razítka. Inkoust na bázi vody. 
Rozpustný ve vodě do zaschnutí.

Barvy: 001-010. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-1340xxx*

1340/10 S 10-kusová sada. 4-1340-10
Barvy: 001-010. 

edding 1340 brushpen

2 mm

variabilní

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Tvorba a dekorace



66

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

011 012

014 017

019 020

001 002

003 004

008 009

010 053

054 055

073 074

078 079

135 136

Tenké popisovače – světlý papír a karton 
Tenký popisovač pro psaní a pro vytváření výkresů, písemností, skic, módních návrhů a působivých grafických návrhů. Atraktivní 
barvy.

Gelové rollery – světlý a tmavý papír, karton 
Gelové rollery se speciálním gelovým inkoustem pro precizní a zvláště měkké psaní. Atraktivní barvy, včetně metalických a pastelových 
barev. Vysoká krycí schopnost a skvělé efekty – u metalických a pastelových barev i na tmavém papíře.

Gelový roller s kovovým hrotem a pogumovanou spodní 
úchopovou částí, gelový inkoust rozpustný ve vodě.

Barvy: 001-004, 008-010, 053-055, 
073, 074, 078, 079, 135, 136. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-2185xxx*

2185/3 S 3-kusová sada. 4-2185-3099
Barvy: 001-003. 

2185/3 S 3-kusová sada. 4-2185-3999 
Barvy: 053-055. 

2185/5 S 5-kusová sada. 4-2185-5099
Barvy: 001-004, 009. 

2185/5 S 5-kusová sada. 4-2185-5999
Barvy: 053, 054, 
073, 074, 079.

2185/7 S 7-kusová sada. 4-2185-7099
Barvy: 001-004, 008-010. 

2185/7 S 7-kusová sada. 4-2185-7999
Barvy: 053-055, 
073, 074, 078, 079. 

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 90.

edding 2185 gel roller

edding 55 fineliner
Fineliner s kulatým hrotem v kovové 
objímce. Inkoust rozpustný ve vodě.

Barvy: 001-012, 014, 017, 019, 020. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-55xxx*

Barvy 014, 017, 019, 020: Dodává se v krabičce po 5 ks od barvy. 

55/10 S 10 ks v kovové krabičce. 4-55-10
Barvy: 001-010. 

55/16 S 16 ks v kovové krabičce. 4-55-16 
Barvy: 001-012, 
014, 017, 019, 020.

0,3 mm

0,7 mm

Tvorba a dekorace *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.



67

001 002

003 004

007 011

049 065

066 069

001 002

003 004

011 049

065 066

069

Popisovač na okna se seříznutým 
hrotem, tekutá křída na bázi vody, 
bez zápachu, smazatelná 
vlhkým hadrem z téměř všech 
nepórovitých povrchů.

Barvy: 001-004, 007, 011, 049 
a neonové barvy: 065, 066, 069. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 5 ks od barvy. 4-4090xxx*

Barvy: 001, 002, 049, 065, 069 v asortu. 4-4090999 
Dodává se v krabičce po 5 ks.

Barvy: 003, 004, 007, 011, 066 v asortu. 4-4090099
Dodává se v krabičce po 5 ks.

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 90.

edding 4090 popisovač na okna

Popisovač na okna s kulatým hrotem, 
tekutá křída na bázi vody, bez zápachu, 
smazatelná vlhkým hadrem z téměř všech 
nepórovitých povrchů.

Barvy: 001-004, 011, 049 
a neonové barvy: 065, 066, 069. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-4095xxx*

Barvy: 1x 001-004, 1x 011, 4-4095999 
2x 049, 1x 065, 1x 066, 
1x 069 v asortu. 
Dodává se v krabičce po 10 ks.

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 90.

edding 4095 popisovač na okna

Křídové popisovače – sklo, tabule, okna 
Křídový/okenní popisovač pro návrhy, dekorace a značení na sklo, okna, tabule a jiné nepórovité povrchy. Tekutá křída na bázi vody. 
Vynikající krycí účinky, i na tmavých a transparentních površích. Tok inkoustu regulován ventilem.

Aktivace okenního popisovače edding: Řádně zatřepejte popisovačem při nasazeném víčku, umistěte hrot popisovače na testovací 
papír, několikrát opatrně zapumpujte hrotem do doby, než začne inkoust stékat do hrotu. Vyzkoušejte popisovač nakreslením několika 
linek na testovacím papíru. Po použití nasaďte víčko.

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Tvorba a dekorace

~4-15 mm

~2-3 mm



68 Barva a hra

Barva a hra 
Vysoká kvalita, bezpečné výrobky, které zaručují, že se děti budou rády 
učit: to je dětská značka edding FUNTASTICS. Kromě popisovačů pro 
vybarvování a kreslení bude od roku 2013 tato řada zahrnovat i dětské 
popisovače na sklo a textil, jakož i dětské popisovače na obličej. Tato řada 
výrobků se netýká jen rodičů dětí od 3 do 8 let, ale i prarodičů a příbuzných, 
kteří chtějí dát kvalitní dárek, dále učitelů a všech těch, kteří jsou odpovědní 
za nákup vybavení pro školy a školky.



69

001 002

003 004

005 006

007 008

009 010

011 012

013 014

015 061

255 550

001 002 003 004 005 006

010 011 012 013 014 015

007

061

008

255

009

550

edding 14 FUNTASTICS

~3 mm

Popisovače pro děti
Tato řada popisovačů obsahuje popisovače pro vybarvování a kreslení na papíru a byla speciálně vyvinuta pro dětské ruce. Ergonomická úchopová 
část, případně neklouzavá úchopová část nabízí dětem od 3 let věku nekonečnou zábavu při kreslení. Inkoust na bázi potravinářských barviv je 
vypratelný z většiny textilních materiálů při teplotě vody 40 stupňů C. Popisovače vydrží 3 dny bez nasazeného víčka, aniž by hrot zaschl.

~1 mm

Dětský popisovač s kulatým hrotem a neklouzavou 
úchopovou částí umožňuje vybarvování a kreslení bez 
únavy. Inkoust na bázi vody a potravinářských barviv 
je vypratelný z většiny textilních materiálů. Objednací číslo 

15/12 S Sada 12 kusů. 4-15-12
Barvy: 001-011, 255.

15/18 S Sada 18 kusů. 4-15-18
Barvy: 001-015, 
061, 255, 550.

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 91 a 92.

edding 15 FUNTASTICS

Dětský popisovač s měkkým kulatým hrotem 
a ergonomickou úchopovou částí umožňuje 
vybarvování a kreslení bez únavy. Inkoust na 
bázi vody a potravinářských barviv je vypratelný 
z většiny textilních materiálů.

Barvy: 001-015, 061, 255, 550. Objednací číslo
Dodává se v krabičce po 10 ks od barvy. 4-14xxx* 

14/10 S Sada 10 kusů. 4-14-10
Barvy: 001-007, 009-011.

14/18 S Sada 18 kusů. 4-14-18
Barvy: 001-015, 
061, 255, 550. 

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 91 a 92.

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Barva a hra

Dodávka s displejem, 
je-li objednáno 10 a více sad.

Dodávka s displejem, 
je-li objednáno 10 a více sad.

NOVÝ
DESIGN!

NOVÝ
DESIGN!



70

001 002 003 005 007 008 011 100

002 005 007 010 064

007 010 019 034 065

~2-6 mm

Dětský popisovač s měkkým kulatým hrotem 
a ergonomickou úchopovou částí. Různých barevných 
efektů dosáhneme tím, že přes inkoust na bázi vody 
přejedeme bílým kouzelným popisovačem. Víčko 
popisovače je v té barvě, kterou vytvoříme, když 
použijeme kouzelný popisovač.

13/8 S Sada 8 kusů. Objednací číslo
Barvy: 001-003, 005, 007, 008, 011, 100. 4-13-8

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 91 a 92.

edding 13 FUNTASTICS MAGIC FUN

~3 mm

Dětský popisovač na sklo v 5 jasných barvách 
na okna, sklo a tmavé papírové povrchy. 
Barvy lze beze zbytku setřít pomocí vody z téměř 
všech povrchů a také vyprat z téměř všech 
textilních materiálů.

16/5 S Sada 5 kusů. Objednací číslo
Barvy: 002, 005, 007, 010, 064. 4-16-5

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 91 a 92.

edding 16 FUNTASTICS WINDOW FUN

~2-3 mm

Dětský textilní popisovač s kulatým hrotem v 5 jasných 
barvách. Pigmentový inkoust na bázi vody s neutrálním 
zápachem. Po zafixování barev zažehlením (bez použití 
páry) je možno textilní materiály prát až do teploty 60 stupňů C.

17/5 S Sada 5 kusů. Objednací číslo
Barvy: 007, 010, 019, 034, 065. 4-17-5

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 91 a 92.

edding 17 FUNTASTICS TEXTILE FUN

Dětský popisovač na okna 
Popisovač na okna pro kreslení na sklo, okna a tmavé papírové povrchy. Jasné barvy s krycími účinky. Díky snadné manipulaci jsou 
tyto popisovače ideální pro děti.

Dětské textilní popisovače 
Dětské textilní popisovače pro kreslení na téměř všechny druhy světlých textilních materiálů (bavlna, hedvábí, len atd.). Po zafixování barev 
zažehlením (bez použití páry) je možno textilní materiály prát až do teploty 60 stupňů C. Mimořádně stálý na světle. Jasné barvy.

Barva a hra *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99.

NOVINKA!

NOVINKA!

Dodávka s displejem,
je-li objednáno 10 a více sad.

Dodávka s displejem,
je-li objednáno 10 a více sad.

Dodávka s displejem,
je-li objednáno 10 a více sad.

NOVÝ
DESIGN!



001 002 003 004 005 006 049

001 002 003 004 005 049

71

edding 18 FUNTASTICS FACE FUN

~2-6 mm

Dětské popisovače na obličej 
U těchto popisovačů je snadná jak jejich aplikace, tak i jejich smytí pomocí mýdla a vody. Tyto obličejové barvy nemají negativní 
vliv na pokožku a jsou dermatologicky testovány. Jsou tedy vhodné pro citlivou dětskou kůži. Skvělé pro narozeniny, karnevaly, 
sportovní akce  atd.

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy a vysvětlení znaků na straně 99. Barva a hra

edding 47 FUNTASTICS FACE FUN family

~2-4 mm

NOVINKA!

Dodávka s displejem,
je-li objednáno 10 a více sad.

NOVÝ
DESIGN!

Poznámka:

Popisovač na prádlo (edding 8040), který je kromě jiného vhodný pro označování šatů pro školy a školky, představuje 
spolu s ostatními výrobky ze skupiny Organizování a Značení doma skvělý doplněk této dětské řady, viz str. 51.

Dětský popisovač na obličej v 6 jasných barvách. 
Snadné nanášení i smytí pomocí mýdla a vody. 
Ideální pro vytváření velkých uměleckých kreací. 
Nemají negativní vliv na pokožku, jsou dermatologicky 
testovány. Odpovídají kosmetickým předpisům EU.

18/6 S Sada 6 kusů. Objednací číslo
Barvy: 001, 002, 003, 004, 005, 049. 4-18-6

K dispozici rovněž v displeji, viz str. 91 a 92.

Sedm zářivých barev v jedné tyčince. 
Snadné nanášení i smytí pomocí mýdla a vody. 
Ideální pro vytváření malých uměleckých kreací. 
Nemají negativní vliv na pokožku, jsou dermatologicky 
testovány. Odpovídají kosmetickým předpisům EU.

Obličejové barvy, které lze kombinovat: 001-006, 049.

Blistrové jednokusové balení. Objednací číslo
Minimální objednávka: 10 blistrů. 4-47F-1-1

K dispozici rovněž v displeji.



72 Blistry

Blistry
My v eddingu si myslíme, že je dobré, když jsou věci „transparentní“. 
Proto jsou vybrané popisovače, psací prostředky a kancelářské potřeby 
k dispozici i na blistrech. Vzhledem k tomu, že jak při navrhování našich 
výrobků, tak i při navrhování našeho balení máme za cíl chránit životní 
prostředí, nepoužíváme PVC, polystyren a pěny CFCs.



73

001

001

001

005

005005

009005

001 003 004002

001 003 004002

001 002

003

003002001

001 002

001 002

003

EcoLine

Profesionální značení

edding 21/4 permanentní popisovače 4-21-4-1999

Obsah: 4x edding 21. 
Barvy: 001-004 v asortu. 
Balení: 8 ks/krabička.

edding 21/1 permanentní popisovač 4-21-1-1001 

Obsah: 1x edding 21. 
Barva: 001.
Balení: 8 ks/krabička.

edding 22/1 permanentní popisovač 4-22-1-1001

Obsah: 1x edding 22. 
Barva: 001.
Balení: 8 ks/krabička.

edding 24/1 zvýrazňovač 4-24-1-1005 

Obsah: 1x edding 24. 
Barva: 005.
Balení: 8 ks/krabička.

edding 24/2 zvýrazňovače 4-24-2-1005

Obsah: 2x edding 24. 
Barva: 005.
Balení: 8 ks/krabička.

edding 24/2 zvýrazňovače 4-24-2-1-5-9 

Obsah: 2x edding 24. 
Barvy: 005, 009 v asortu. 
Balení: 8 ks/krabička.

edding 28/1 popisovač na bílé tabule 4-28-1-1001

Obsah: 1x edding 28. 
Barva: 001.
Balení: 8 ks/krabička.

edding 28/4 popisovače na bílé tabule 4-28-4-1999

Obsah: 4x edding 28. 
Barvy: 001-004 v asortu. 
Balení: 8 ks/krabička.

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy na straně 99. Blistry

edding 2000C/1 permanentní popisovač 4-2000C-1-1xxx* 

Obsah: 1x edding 2000 C. 
Barvy: 001, 002, 003.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 2000C/3 permanentní popisovače 4-2000C-3-1xxx* 

Obsah: 3x edding 2000 C. 
Barvy: 001, 002.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 2000C/3 permanentní popisovače 4-2000C-3-1999 

Obsah: 3x edding 2000 C. 
Barvy: 001-003 v asortu. 
Balení: 10 ks/krabička.

edding 2200C/1 permanentní popisovač 4-2200C-1-1xxx* 

Obsah: 1x edding 2200 C. 
Barvy: 001, 002, 003.
Balení: 10 ks/krabička.



74

001

001

004003002001

003002001

001001001

001 002

003 004

001 002

003 004

001 002

003

001 002

003 004

001 002

001 002

003

Profesionální značení

Blistry *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy na straně 99.

edding T25/1 náhradní inkoust 4-T25-1-1001 

Obsah: 1x edding T25. 
Barva: 001.
Balení: 6 ks/krabička.

edding retract 11/1 permanentní popisovač 4-11-1-1xxx* 

Obsah: 1x edding retract 11. 
Barvy: 001, 002.
Balení: 6 ks/krabička.

edding 850/1 permanentní popisovač 4-850-1-1001 

Obsah: 1x edding 850. 
Barva: 001.
Balení: 6 ks/krabička.

edding 800/1 permanentní popisovač 4-800-1-1xxx* 

Obsah: 1x edding 800. 
Barvy: 001, 002, 003, 004.
Balení: 6 ks/krabička.

edding 400/1 permanentní popisovač 4-400-1-1xxx* 

Obsah: 1x edding 400. 
Barvy: 001, 002, 003, 004.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 400/4 permanentní popisovače 4-400-4-1999 

Obsah: 4x edding 400. 
Barvy: 001-004 v asortu. 
Balení: 10 ks/krabička.

edding 400/4 permanentní popisovače 4-400-4-1xxx* 

Obsah: 4x edding 400. 
Barvy: 001, 002, 003.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 500/1 permanentní popisovač 4-500-1-1xxx* 

Obsah: 1x edding 500. 
Barvy: 001, 002, 003, 004.
Balení: 6 ks/krabička.

edding 500/3 permanentní popisovače 4-500-3-1001 

Obsah: 3x edding 500. 
Barva: 001.
Balení: 6 ks/krabička.

edding 500/3 permanentní popisovače 4-500-3-1999 

Obsah: 3x edding 500. 
Barvy: 001-003 v asortu. 
Balení: 6 ks/krabička.

edding 550/1 permanentní popisovač 4-550-1-1xxx* 

Obsah: 1x edding 550. 
Barvy: 001, 002, 003.
Balení: 6 ks/krabička.



75

001 002

005 049

001

049049

049

001 049

100

001001001

001001001

003002001

003002001

001 002

003

001 002

003

001 002

003

Profesionální značení

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy na straně 99. Blistry

edding 750/1 lakový popisovač 4-750-1-3xxx* 

Obsah: 1x edding 750. 
Barvy: 001, 002, 005, 049.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 750/2 lakové popisovače 4-750-2-3049 

Obsah: 2x edding 750. 
Barva: 049.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 750/2 lakové popisovače 4-750-2-3999 

Obsah: 2x edding 750. 
Barvy: 001, 049 v asortu. 
Balení: 10 ks/krabička.

edding 950/1 průmyslový popisovač 4-950-1-1xxx* 

Obsah: 1x edding 950. 
Barvy: 001, 049.
Balení: 6 ks/krabička.

edding 8280/1 ultrafialový popisovač 4-8280-1-1100 

Obsah: 1x edding 8280. 
Barva: 100.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 390/1 permanentní popisovač 4-390-1-1xxx*

Obsah: 1x edding 390. 
Barvy: 001, 002, 003.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 300/1 permanentní popisovač 4-300-1-1xxx*

Obsah: 1x edding 300. 
Barvy: 001, 002, 003.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 300/3 permanentní popisovače 4-300-3-1999

Obsah: 3x edding 300. 
Barvy: 001-003 v asortu. 
Balení: 10 ks/krabička.

edding 300/3 permanentní popisovače 4-300-3-1001

Obsah: 3x edding 300. 
Barva: 001.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 330/1 permanentní popisovač 4-330-1-1xxx*

Obsah: 1x edding 330. 
Barvy: 001, 002, 003.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 330/3 permanentní popisovač 4-330-3-1999

Obsah: 3x edding 330. 
Barvy: 001-003 v asortu. 
Balení: 10 ks/krabička.

edding 330/3 permanentní popisovače 4-330-3-1001

Obsah: 3x edding 330. 
Barva: 001.
Balení: 10 ks/krabička.



76

003002001

004003002001

001 002

003

001

004003002001

001

001

001

Psaní, zvýrazňování a opravování
edding 89/3 kancelářský liner EF 4-89-3-1999

Obsah: 3x edding 89. 
Barvy: 001-003 v asortu. 
Balení: 10 ks/krabička.

edding 1800/1 0.1 profipen 4-180001-1-1001

Obsah: 1x edding 1800/0.1.
Barva: 001.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 1800/1 0.3 profipen 4-180003-1-1001

Obsah: 1x edding 1800/0.3.
Barva: 001.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 1800/1 0.5 profipen 4-180005-1-1001

Obsah: 1x edding 1800/0.5.
Barva: 001.
Balení: 10 ks/krabička.

Vzdělávání a prezentace

edding 360/4 popisovače na bílé tabule 4-360-4-1999

Obsah: 4x edding 360. 
Barvy: 001-004 v asortu. 
Balení: 10 ks/krabička.

edding 360/1 popisovač na bílé tabule 4-360-1-1xxx* 

Obsah: 1x edding 360. 
Barvy: 001, 002, 003.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 250/4 popisovače na bílé tabule 4-250-4-1999

Obsah: 4x edding 250. 
Barvy: 001-004 v asortu. 
Balení: 10 ks/krabička.

edding retract 12/1 popisovač na bílé tabule 4-12-1-1001 

Obsah: 1x edding retract 12. 
Barva: 001.
Balení: 6 ks/krabička.

Blistry *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy na straně 99.



77

005 006

011009

005005

009005

049

004003002001

001

001001

001001001001

001

004003002001

Psaní, zvýrazňování a opravování
edding 345/1 zvýrazňovač 4-345-1-1xxx* 

Obsah: 1x edding 345. 
Barvy: 005, 006, 009, 011.
Balení: 6 ks/krabička.

edding 345/2 zvýrazňovače 4-345-2-1-5-5

Obsah: 2x edding 345. 
Barva: 005.
Balení: 6 ks/krabička.

edding 345/2 zvýrazňovače 4-345-2-1-5-9

Obsah: 2x edding 345. 
Barvy: 005, 009 v asortu. 
Balení: 6 ks/krabička.

edding 7700/1 opravný roler 4-7700-1-1049

Obsah: 1x edding 7700. 
Barva: 049.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 8400/1 popisovač CD/DVD/BD 4-8400-1-1001

Obsah: 1x edding 8400. 
Barva: 001.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 8400/2 popisovače CD/DVD/BD 4-8400-2-1001

Obsah: 2x edding 8400. 
Barva: 001.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 8400/4 popisovače CD/DVD/BD 4-8400-4-1001

Obsah: 4x edding 8400. 
Barva: 001.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 8400/4 popisovače CD/DVD/BD 4-8400-4-1999

Obsah: 4x edding 8400. 
Barvy: 001-004 v asortu. 
Balení: 10 ks/krabička.

edding 8500RW/1 popisovač CD/DVD/BD nepermanentní 4-8500-1-1001

Obsah: 1x edding 8500 RW. 
Barva: 001.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 30/4 brilantní popisovače na papír 4-30-4-1999

Obsah: 4x edding 30. 
Barvy: 001-004 v asortu. 
Balení: 10 ks/krabička.

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy na straně 99. Blistry



78

026 049

000

000

001

001 012

612 613

616

617

619 621

623

624

614

618

622

602 603

604 606

607 608

609 611

001 049

Opravy a údržba doma
edding 8200/1 popisovač dlaždiček 4-8200-1-4xxx* 

Obsah: 1x edding 8200. 
Barvy: 026, 049.
Balení: 5 ks/krabička.

edding 8160/1 univerzální olejový popisovač 4-8160-1-4

Obsah: 1x edding 8160. 
Barva: 000. 
Balení: 5 ks/krabička.

edding 8150/1 popisovač se silikonovým olejem 4-8150-1-4

Obsah: 1x edding 8150. 
Barva: 000. 
Balení: 4 ks/krabička.

edding 8850/1 popisovač pro tesaře 4-8850-1-4001

Obsah: 1x edding 8850. 
Barva: 001.
Balení: 5 ks/krabička.

Blistry *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy na straně 99.

edding 8900/1 popisovač na nábytek 4-8900-1-4xxx*

Obsah: 1x edding 8900. 
Barvy: 001, 012, 612, 613, 
614, 616, 617, 618, 619, 621, 
622, 623, 624.
Balení: 5 ks/krabička.

edding 8901/1 opravný vosk na nábytek 4-8901-1-4xxx*

Obsah: 1 sada edding 8901. 
Barvy: 001, 049, 602, 603, 
604, 606, 607, 608, 609, 611.
Balení: 5 ks/krabička.



79

049

049001

001

001

001 049

005

049

001

602 603

604 606

607 608

609 611

001 049

Opravy a údržba doma

edding 8903/1 tavicí špachtle pro opravný vosk na dřevěné podlahy 4-8903-1-4

Obsah: 1x edding 8903. 
Balení: 4 ks/krabička.

Organizování a značení doma

edding 8050/1 popisovač pneumatik 4-8050-1-4049

Obsah: 1x edding 8050. 

Barva: 049.

Balení: 5 ks/krabička.

edding 8055/1 venkovní popisovač 4-8055-1-1xxx*

Obsah: 1x edding 8055. 

Barvy: 001, 049.

Balení: 5 ks/krabička.

edding 8000/1 popisovač pro mrazničky 4-8000-1-4001

Obsah: 1x edding 8000. 
Barva: 001.
Balení: 5 ks/krabička.

edding 8040/1 popisovač prádla 4-8040-1-4001

Obsah: 1x edding 8040. 
Barva: 001.
Balení: 5 ks/krabička.

edding 950/1 průmyslový popisovač 4-950-1-4xxx* 

Obsah: 1x edding 950. 
Barvy: 001, 005, 049.
Balení: 5 ks/krabička.

edding 750/1 lakový popisovač 4-750-1-4xxx*

Obsah: 1x edding 750. 
Barvy: 001, 049.
Balení: 5 ks/krabička.

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy na straně 99. Blistry

edding 8902/1 opravný vosk na dřevěné podlahy 4-8902-1-4xxx*

Obsah: 1 sada edding 8902. 
Barvy: 001, 049, 602, 603, 
604, 606, 607, 608, 609, 611.
Balení: 5 ks/krabička.



80

003002001

001 002

001 002

003

001 002

003

001 002

003 004

001 002

003

004003002001

Organizování a značení doma

Blistry *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy na straně 99.

edding 400/1 permanentní popisovač 4-400-1-1xxx* 

Obsah: 1x edding 400. 
Barvy: 001, 002, 003, 004.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 400/4 permanentní popisovače 4-400-4-1999 

Obsah: 4x edding 400. 
Barvy: 001-004 v asortu. 
Balení: 10 ks/krabička.

edding 400/4 permanentní popisovače 4-400-4-1xxx* 

Obsah: 4x edding 400. 
Barvy: 001, 002, 003.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 2000C/1 permanentní popisovač 4-2000C-1-1xxx* 

Obsah: 1x edding 2000 C. 
Barvy: 001, 002, 003.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 2000C/3 permanentní popisovače 4-2000C-3-1xxx* 

Obsah: 3x edding 2000 C. 
Barvy: 001, 002.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 2000C/3 permanentní popisovače 4-2000C-3-1999 

Obsah: 3x edding 2000 C. 
Barvy: 001-003 v asortu. 
Balení: 10 ks/krabička.

edding 2200C/1 permanentní popisovač 4-2200C-1-1xxx* 

Obsah: 1x edding 2200 C. 
Barvy: 001, 002, 003.
Balení: 10 ks/krabička.



81

001

001

002

001 002

001

001

001 014 019003

001 049

054053

054053

049049

001 049

054053

055

edding retract 11/1 permanentní popisovač 4-11-1-1xxx* 

Obsah: 1x edding retract 11. 
Barvy: 001, 002.
Balení: 6 ks/krabička.

edding retract 11/1 permanentní popisovač 4-11-1-4001 

Obsah: 1x edding retract 11. 
Barva: 001.
Balení: 5 ks/krabička.

edding 850/1 permanentní popisovač 4-850-1-1001 

Obsah: 1x edding 850. 
Barva: 001.
Balení: 6 ks/krabička.

edding 850/1 permanentní popisovač 4-850-1-4xxx* 

Obsah: 1x edding 850. 
Barvy: 001, 002.
Balení: 4 ks/krabička.

Značení a organizování doma

edding 405/1 permanentní popisovač 4-405-1-1001

Obsah: 1x edding 405. 
Barva: 001.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 750/1 lakový popisovač 4-750-1-1xxx*

Obsah: 1x edding 750. 
Barvy: 001, 049, 053, 054.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 750/2 lakové popisovače 4-750-2-1-53-54

Obsah: 2x edding 750. 
Barvy: 053, 054 v asortu. 
Balení: 10 ks/krabička.

edding 750/2 lakové popisovače 4-750-2-1049

Obsah: 2x edding 750. 
Barva: 049.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 751/1 lakový popisovač 4-751-1-1xxx* 

Obsah: 1x edding 751. 
Barvy: 001, 049, 053, 054, 055.
Balení: 10 ks/krabička.

Tvorba a dekorace

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy na straně 99. Blistry

edding sada mini popisovače 0.5/4 permanentní 4-05-4-1

Obsah: 4x edding mini popisovač 0.5 permanentní. 
Barvy: 001, 003, 014, 019 barevný mix v pouzdře.
Balení: 10 ks/krabička.



82

054053

001 049

054053

055

054053

049049

053049

004003002001

001 017

018 025

046

001 002

003

054053

053 072 074054

049049

edding 751/2 lakové popisovače 4-751-2-1-53-54

Obsah: 2x edding 751. 
Barvy: 053, 054 v asortu. 
Balení: 10 ks/krabička.

edding 780/1 lakový popisovač 4-780-1-1xxx*

Obsah: 1x edding 780. 
Barvy: 001, 049, 053, 054, 055.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 780/2 lakové popisovače 4-780-2-1-53-54

Obsah: 2x edding 780. 
Barvy: 053, 054 v asortu. 
Balení: 10 ks/krabička.

edding 780/2 lakové popisovače 4-780-2-1049

Obsah: 2x edding 780. 
Barva: 049.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 4000/1 dekorační popisovač 4-4000-1-1xxx* 

Obsah: 1x edding 4000. 
Barvy: 049, 053.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 55/1 fineliner 4-55-1-1xxx* 

Obsah: 1x edding 55. 
Barvy: 001, 002, 003.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 1255/3 kaligrafické popisovače 2.0/3.5/5.0 4-1255-3-1xxx* 

Obsah: 3x edding 1255. 
Barvy: 001, 017, 018, 025, 046.
Balení: 10 ks/krabička.

edding 4500/4 popisovače na textil 4-4500-4-1999

Obsah: 4x edding 4500. 
Barvy: 001-004 v asortu. 
Balení: 6 ks/krabička.

Tvorba a dekorace

Blistry *xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy na straně 99.

edding 1200/2 metalické popisovače 4-1200-2-1-53-54 

Obsah: 2x edding 1200 metalické. 
Barvy: 053, 054 v asortu. 
Balení: 10 ks/krabička.

edding 1200/4 metalické popisovače 4-1200-4-1999 

Obsah: 4x edding 1200 metalické.
Barvy: 053, 054, 072, 074 v asortu. 
Balení: 10 ks/krabička.

edding 751/2 lakové popisovače 4-751-2-1049

Obsah: 2x edding 751. 
Barva: 049.
Balení: 10 ks/krabička.



83

001 002

003 011

049 065

066 069

049006005004003002001

001 002

003 011

049 065

066 069

edding 4090/1 popisovač na okna 4-4090-1-1xxx*

Obsah: 1x edding 4090. 
Barvy: 001, 002, 003, 011, 049, 
065, 066, 069.
Balení: 6 ks/krabička.

edding 4095/1 popisovač na okna 4-4095-1-1xxx* 

Obsah: 1x edding 4095. 
Barvy: 001, 002, 003, 011, 049, 
065, 066, 069.
Balení: 10 ks/krabička.

Tvorba a dekorace

Minimální objednávka pro všechny výrobky na blístrech = 10/karton. 

Výjimky:

Výrobky na blistru edding 21, 22, 24, 28 = 8/karton.

Výrobky na blistru edding 345, 500, 550, 800, 850, T 25, 950, 4090, 
4500, retract 11, rectract 12 = 6/karton.

Výrobky na blistru Opravy a údržba/Organizování a značení
edding 8000, 8040, 8050, 8055, 750, 950, 8200, 8160, 8850, 8900, 
8901, 8902, retract 11 = 5/karton.

Výrobky na blistru Opravy a údržba/Organizování a značení
edding 8150, 8903, 850 = 4/karton.

60 mm 90 mm 115 mm

20
9 

m
m

20
9 

m
m

Velikosti blistrů a balicí jednotky

edding 47/1 FUNTASTICS FACE FUN family 4-47F-1-1

Obsah: 1x edding 47.
Obličejové barvy, které lze 
kombinovat: 001-006, 049.
Balení: 10 ks/krabička.
K dispozici pouze v displeji, viz str. 71.

Barva a hra

*xxx = poslední 3 číslice objednacího čísla udávají požadovanou barvu inkoustu. · Barvy na straně 99. Blistry



84

Stojánky
Jsou dobře viditelné, přátelské k zákazníkům a působí jako podnět k 
nákupu: displeje, které nabízí edding, jsou navrženy tak, aby upoutaly 
zákazníky a zvýšily jejich aktivitu. Jasně a stručně informují o možnos-
tech použití toho kterého výrobku. Díky nim je nákup pro zákazníka 
příjemnou záležitostí.

Stojánky



85

EcoLine

* Rozměry displejů v mm šířka x hloubka x výška. · Barvy na straně 99. Stojánky

Stojánek 51.188 4-51188

Atraktivní dřevěný displej EcoLine pro stálé umístění na prodejním pultu, 
znovu naplnitelný. Displej může být vyroben na zakázku k prezentaci až 
40 popisovačů EcoLine a obsahuje 40 letáčků. 

Dřevěný displej EcoLine je k dispozici pouze prázdný a umožňuje naplnění podle potřeby.
Pro další informace kontaktujte pracovníky prodejního oddělení edding.

Rozměry: 325 x 225 x 400 mm*

edding EcoLine dřevěný displej, prázdný

Stojánek 50.317 4-50317

Obsah: 50 ks edding 8400.

Barva: 001.

Rozměry: 200 x 160 x 270 mm*

Stojánek 50.318 4-50318

Obsah: 50 ks edding 8400.

Barvy: 25x 001, 10x 002, 10x 003, 5x 004.

Rozměry: 200 x 160 x 270 mm*

edding 8400 popisovače CD/DVD/BD

edding 8400 popisovače CD/DVD/BD

Stojánek 51.634 4-51634

Obsah: 30 ks edding 7700.

Barva: 049.

Rozměry: 130 x 110 x 140 mm*

edding 7700 opravný roler

Psaní, zvýrazňování a opravování

Příklad, jak lze naplnit tento displej.



86

001

001

001

001

001

001

049

026

049

Stojánky * Rozměry displejů v mm šířka x hloubka x výška. · Barvy na straně 99.

Opravy a údržba doma

edding 8000 popisovače pro mrazničky
Blistrová krabička MMM 51.625 4-51625

Obsah: 10 blistrů edding 8000/1. 

Barva: 001. 

Dimensions : 103 x 250 x 212 mm*

edding 8000 popisovače pro mrazničky
Clip strip 51.631 4-51631

Obsah: 10 blistrů edding 8000/1. 

Barva: 001. 

edding 8040 popisovače prádla
Blistrová krabička MMM 51.623 4-51623

Obsah: 10 blistrů edding 8040/1. 

Barva: 001. 

Rozměry: 103 x 250 x 212 mm*

edding 8040 popisovače prádla
Clip strip 51.630 4-51630

Obsah: 10 blistrů edding 8040/1. 

Barva: 001. 

edding 8200 popisovače dlaždiček
Clip strip 51.628 4-51628

Obsah: 10 blistrů edding 8200/1. 

Barva: 049. 

edding 8850 popisovače pro tesaře
Blistrová krabička MMM 51.622 4-51622

Obsah: 10 blistrů edding 8850/1. 

Barva: 001. 

Rozměry: 103 x 250 x 212 mm*

edding stojánek Opravy a údržba, prázdný
Stojánek 51.626 4-51626

Atraktivní, kompaktní a znovu naplnitelný pultový displej pro výrobky v blistrech.

Displej může být podle potřeby naplněn blistry o šířce od 60 mm do max. 90 mm. 
Prostor, který je k dispozici, závisí na průměru výrobku, kapacita je tedy 10-20 blistrů.

Rozměry: 215 x 255 x 360 mm*

edding 8850 popisovače pro tesaře
Clip strip 51.629 4-51629

Obsah: 10 blistrů edding 8850/1. 

Barva: 001. 

edding 8200 popisovače dlaždiček
Blistrová krabička MMM 51.620 4-51620

Obsah: 10 blistrů edding 8200/1. 

Barva: 049. 

Rozměry: 103 x 250 x 212 mm*

edding 8200 popisovače dlaždiček
Blistrová krabička MMM 51.621 4-51621

Obsah: 10 blistrů edding 8200/1. 

Barva: 026. 

Rozměry: 103 x 250 x 212 mm*

Příklad, jak lze 
naplnit tento displej.

Organizování a značení doma



87

001

Stojánek 51.125 4-51125

Obsah: 12 ks edding 750, 20 ks edding 751, 
12 ks edding 780, 30 letáčky.

Barvy edding 750: 2x 001, 3x 049, 3x 053, 4x 054.
Barvy edding 751: 4x 001, 4x 049, 6x 053, 6x 054.
Barvy edding 780: 2x 001, 3x 049, 3x 053, 4x 054.

Rozměry: 185 x 155 x 225 mm*

edding 750/751/780 lakové popisovače

Stojánek 50.538 4-50538 

Obsah: 22 ks edding 750, 26 ks edding 751, 
8 ks edding 753, 27 ks edding 780, 30 letáčky.

Barvy edding 750: 2x 001, 1x 002-010, 2x 049, 3x 053-055. 
Barvy edding 751: 3x 001, 1x 002-010, 2x 049, 4x 053-055. 
Barvy edding 753: 4x 053, 4x 054. 
Barvy edding 780: 4x 001, 2x 002-004, 3x 049, 5x 053, 5x 054, 4x 055.

Rozměry: 215 x 145 x 240 mm*

edding 750/751/753/780 lakové popisovače

Stojánek 51.085 4-51085

Obsah: 60 ks edding mini popisovače 0.5 permanentní.

Barvy: 24x 001, 14x 003, 10x 014, 12x 019.

Rozměry: 110 x 175 x 160 mm*

edding mini popisovače 0.5/4 permanentní

edding stojánek Organizování a značení, prázdný
Stojánek 51.627 4-51627

Atraktivní, kompaktní a znovu naplnitelný pultový displej pro výrobky v blistrech.

Displej může být podle potřeby naplněn blistry o šířce od 60 mm do max. 90 mm. 
Prostor, který je k dispozici, závisí na průměru výrobku, kapacita je tedy 10-20 blistrů.

Rozměry: 215 x 255 x 360 mm*

edding 8055 venkovní popisovač
Clip strip 51.632 4-51632

Obsah: 10 blistrů edding 8055/1.

Barva: 001. 

Stojánek 51.134 4-51134

Obsah: 10 ks edding 750, 27 ks edding 751, 
11 ks edding 753, 42 ks edding 780, 30 letáčky.

Barvy edding 750: 2x 049, 4x 053, 4x 054.
Barvy edding 751: 7x 049, 9x 053, 9x 054, 2x 055.
Barvy edding 753: 6x 053, 5x 054.
Barvy edding 780: 12x 049, 14x 053, 14x 054, 2x 055.

Rozměry: 215 x 185 x 290 mm*

edding 750/751/753/780 lakové popisovače vánoční

Příklad, jak lze 
naplnit tento displej.

Tvorba a dekorace

* Rozměry displejů v mm šířka x hloubka x výška. · Barvy na straně 99. Stojánky

Organizování a značení doma



88

Tvorba a dekorace

Stojánky * Rozměry displejů v mm šířka x hloubka x výška. · Barvy na straně 99.

Stojánek 51.153 4-51153

Obsah: 40 ks edding 1255, 30 letáčky.

Barvy: 16x 001 (9x 2.0, 4x 3.5, 3x 5.0), 
6x 017 (2x 2.0, 2x 3.5, 2x 5.0), 6x 018 (2x 2.0, 2x 3.5, 2x 5.0), 
6x 025 (2x 2.0, 2x 3.5, 2x 5.0), 6x 046 (2x 2.0, 2x 3.5, 2x 5.0). 

5 sad edding 1255/3 S, barva 001.

Rozměry: 228 x 185 x 225 mm*

edding 1255 kaligrafické popisovače

Stojánek 50.296 4-50296

Obsah: 18 ks edding 1255, 16 ks edding 1455, 
8 sad edding 1255/3 S, 30 letáčky.

Barvy edding 1255: 10x 001 (5x 2.0, 3x 3.5, 2x 5.0), 2x 017 (1x 2.0, 1x 3.5), 
2x 018 (1x 2.0, 1x 3.5), 2x 025 (1x 2.0, 1x 3.5), 2x 046 (1x 2.0, 1x 3.5).

Barvy edding 1455: 8x 001, 2x 017, 2x 018, 2x 025, 2x 046.

Barvy edding 1255/3 S: 4 sad barva 001 (šíří stopy 2.0, 3.5, 5.0),
1 sada barva 017 (šíří stopy 2.0, 3.5, 5.0), 1 sada barva 018 (šíří stopy 2.0, 3.5, 5.0),
1 sada barva 025 (šíří stopy 2.0, 3.5, 5.0), 1 sada barva 046 (šíří stopy 2.0, 3.5, 5.0).

Rozměry: 280 x 185 x 225 mm*

edding 1255 a 1455 kaligrafické popisovače

Stojánek 51.136 4-51136

Obsah: 10 ks edding 753, 30 ks edding 755, 30 letáčky.

Barvy edding 753: 5x 053, 5x 054.
Barvy edding 755: 5x 001, 5x 049, 10x 053, 10x 054.

Rozměry: 165 x 150 x 240 mm*

edding 753/755 kaligrafické lakové popisovače

Stojánek 50.060 4-50060 

Obsah: 24 ks edding 74 M, 16 ks edding 75 B, 30 letáčky.

Barvy edding 74 M: 12x 053, 12x 054.
Barvy edding 75 B: 8x 053, 8x 054.

Rozměry: 165 x 110 x 195 mm*

edding 74 / 75 ACTIVE-PAINT

Stojánek 50.061 4-50061

Obsah: 24 ks edding 74 M, 16 ks edding 75 B, 30 letáčky.

Barvy edding 74 M: 12x 053, 12x 054.
Barvy edding 75 B: 8x 053, 8x 054.

Rozměry: 165 x 110 x 195 mm*

edding 74 / 75 ACTIVE-PAINT vánoční

Stojánek 51.137 4-51137

Obsah: 22 ks edding 755, 30 letáčky.

Barvy: 2x 001, 4x 049, 8x 053, 8x 054.

Rozměry: 175 x 130 x 87 mm*

edding 755 kaligrafické lakové popisovače



89

Tvorba a dekorace

Stojánek 50.441 4-50441 

Obsah: 60 ks edding 4500, 30 letáčky.

Asort v barvách: 001-012, 016, 019, 033, 034 
a v neonových barvách: 065, 066, 068, 069. 

Rozměry: 150 x 140 x 270 mm*

Stojánek 50.444 4-50444 

Obsah: 10 sad edding 4500/5 S, 30 letáčky. 

1 sada obsahuje 5 ks edding 4500.
Barvy: 001-005.

Rozměry: 200 x 150 x 310 mm*

edding 4500 popisovače na textil

edding 4500 sada popisovačů na textil

Stojánek 50.445 4-50445

Obsah: 10 sad edding 4600/10 S, 30 letáčky. 

1 sada obsahuje 10 ks edding 4600.
Barvy: 001-010.

Rozměry: 259 x 173 x 298 mm*

edding 4600 sada popisovačů na textil

* Rozměry displejů v mm šířka x hloubka x výška. · Barvy na straně 99. Stojánky

Stojánek 51.538 4-51538

Obsah: 24 ks edding 1255, 14 ks edding 1455, 30 letáčky.

Barvy edding 1255, šíří stopy 2.0: 3x 001, 2x 017, 1x 018, 1x 025, 2x 046.
Barvy edding 1255, šíří stopy 3.5: 3x 001, 2x 017, 1x 018, 1x 025, 2x 046.
Barvy edding 1255, šíří stopy 5.0: 2x 001, 1x 017, 1x 018, 1x 025, 1x 046.
Barvy edding 1455: 4x 001, 3x 017, 2x 018, 2x 025, 3x 046.

Rozměry: 200 x 180 x 87 mm* 

edding 1255 a 1455 kaligrafické popisovače vánoční 

Stojánek 51.539 4-51539

Obsah: 36 ks edding 1455, 30 letáčky.

Barvy: 16x 001, 5x 017, 5x 018, 5x 025, 5x 046. 

Rozměry: 155 x 150 x 237 mm*

edding 1455 kaligrafické popisovače

Stojánek 50.536 4-50536 

Obsah: 20 ks edding 4000, 20 ks edding 4040, 30 letáčky.

Barvy edding 4000: 2x 001-005, 1x 006-009, 2x 049, 2x 053, 2x 054. 
Barvy edding 4040: 2x 001-005, 1x 006-009, 2x 049, 2x 053, 2x 054.

Rozměry: 165 x 145 x 243 mm*

edding 4000 / 4040 dekorační popisovače



90

Stojánek 51.151 4-51151 

Obsah: 50 ks edding 1200 metalické popisovače.

Barvy: 16x 053, 16x 054, 5x 072, 5x 073, 4x 074, 4x 078.

Rozměry: 180 x 140 x 205 mm*

edding 1200 metalické popisovače

Stojánek 51.152 4-51152 

Obsah: 40 ks edding 1200 metalické popisovače,
6 ks 1200 metalické/6 S v kovové krabičce.

Barvy: 13x 053, 13x 054, 4x 072, 4x 073, 3x 074, 3x 078.
Barvy kovové krabičce: 1x 053, 1x 054, 1x 072, 1x 073, 1x 074, 1x 078.

Rozměry: 280 x 185 x 225 mm*

edding 1200 metalické popisovače

Stojánek 50.297 4-50297 

Obsah: 50 ks edding 1200 metalické popisovače.

Barvy: 25x 053, 25x 054.

Rozměry: 175 x 80 x 150 mm* 

edding 1200 metalické popisovače vánoční

Stojánek 51.150 4-51150

Obsah: 10 sad edding 1340/10 S.

1 sada obsahuje 10x edding 1340. 
Barvy: 001-010.

Rozměry: 118 x 202 x 320 mm*

edding 1340 sada štětcových popisovačů

Tvorba a dekorace

Stojánek 50.926 4-50926

Obsah: 65 ks edding 2185. 

Barvy: 20x 053, 25x 054, 20x 055.

Rozměry: 210 x 83 x 300 mm*

Stojánek 51.043 4-51043

Obsah: 144 ks edding 2185. 

Barvy: 20x 001, 8x 002, 19x 003, 5x 004, 5x 008, 5x 009, 5x 010, 
20x 053, 20x 054, 7x 055, 5x 073, 5x 074, 5x 078, 5x 079, 5x 135, 5x 136.

Rozměry: 113 x 152 x 470 mm*

edding 2185 gelové rollery

edding 2185 gelové rollery

Stojánky * Rozměry displejů v mm šířka x hloubka x výška. · Barvy na straně 99.

Stojánek 50.533 4-50533-1 

Obsah: 20 ks edding 4090, 24 ks edding 4095, 30 letáčky.

Barvy edding 4090: 2x 001, 3x 002, 1x 003, 1x 004, 1x 011, 
5x 049, 3x 065, 2x 066, 2x 069. 
Barvy edding 4095: 2x 001, 3x 002, 2x 003, 1x 004, 1x 011, 
8x 049, 3x 065, 2x 066, 2x 069.

Rozměry: 218 x 163 x 283 mm*

edding 4090/4095 popisovače na okna



91

Barva a hra

Stojánek 51.195 4-51195

Obsah: 48 ks edding 14 FUNTASTICS. 

Barvy: 4x 001, 4x 002, 4x 003, 4x 004, 4x 005, 4x 006, 
4x 007, 4x 008, 4x 009, 4x 010, 4x 011, 4x 255.

Rozměry: 165 x 105 x 260 mm*

edding 14 FUNTASTICS 

Stojánek 51.217 4-51217

Obsah: 10 sad edding 13/8 S, 10 sad edding 16/5 S, 
10 sad edding 17/5 S, 10 sad edding 18/6 S.

Barvy edding 13/8 S: 001-003, 005, 007, 011, 019, 100.
Barvy edding 16/5 S: 002, 005, 007, 010, 064.
Barvy edding 17/5 S: 007, 010, 019, 034, 065.
Barvy edding 18/6 S: 001, 002, 003, 004, 005, 049.

Rozměry: 520 x 310 x 1170 mm*

edding FUNTASTICS FUN řada, podlahový displej, malý

Stojánek 51.203 4-51203

Obsah: 10 sad edding 14/10 S, 12 sad edding 15/12 S.

Barvy edding 14/10 S: 001-007, 009-011.
Barvy edding 15/12 S: 001-011, 255.

Rozměry: 322 x 271 x 450 mm* 

edding 14 a 15 FUNTASTICS 

* Rozměry displejů v mm šířka x hloubka x výška. · Barvy na straně 99. Stojánky

Stojánek 51.218 4-51218

Obsah: 10 sad edding 14/10 S, 10 sad edding 15/12 S, 
10 sad edding 16/5 S, 10 sad edding 17/5 S.

Barvy edding 14/10 S: 001-007, 009-011. 
Barvy edding 15/12 S: 001-011, 255. 
Barvy edding 16/5 S: 002, 005, 007, 010, 064. 
Barvy edding 17/5 S: 007, 010, 019, 034, 065. 

Rozměry: 520 x 310 x 1170 mm*

edding FUNTASTICS dětská řada, podlahový displej, malý



92 Stojánky / Sortiment propagačních předmětů / Shop-systém * Rozměry displejů v mm šířka x hloubka x výška. · Barvy na straně 99.

Barva a hra

Shop-systém

Podrobné informace o systému edding shop systém jsou k dispozici na požádání.

Sortiment propagačních předmětů
Jsou vhodné jako malé poděkování, pro podporu obchodních vztahů nebo v rámci propagační akce: Propagační předměty ve formě 
psacích potřeb jsou stále v módě.  Každý je zná, každý je potřebuje, každý je používá! 

Vyžádejte si náš aktuální katalog propagačních předmětů.

Stojánek 51.219 4-51219

Obsah: 10 sad edding 14/10 S, 10 sad edding 15/12 S, 
10 sad edding 15/18 S, 10 sad edding 13/8 S, 10 sad edding 16/5 S, 
10 sad edding 17/5 S, 10 sad edding 18/6 S.

Barvy edding 14/10 S: 001-007, 009-011.
Barvy edding 15/12 S: 001-011, 255.
Barvy edding 15/18 S: 001-015, 061, 255, 550.
Barvy edding 13/8 S: 001-003, 005, 007, 011, 019, 100.
Barvy edding 16/5 S: 002, 005, 007, 010, 064.
Barvy edding 17/5 S: 007, 010, 019, 034, 065.
Barvy edding 18/6 S: 001, 002, 003, 004, 005, 049. 

Rozměry: 520 x 310 x 1420 mm*

edding FUNTASTICS dětská řada, podlahový displej, velký



93Seznam výrobků

Seznam výrobků
Výrobek Strana Výrobek Strana Výrobek Strana

Permanentní popisovače

21 EcoLine 9

22 EcoLine 9

2000 C 13, 53

2200 C 13, 53

No. 1 14

400 14, 54

404 14, 54

405 55

500 14

550 15

800 15

850 15, 54

retract 11 15, 55

300 16

330 16

370 16

390 16

mini marker 0.5 55

T 25 náhradní inkoust 9, 17

T 100 náhradní inkoust 9, 17

T 1000 náhradní inkoust 17

MTK 25 náhradní inkoust 9, 17

RMTK 25 náhradní inkoust 17

V 100 ředidlo 17

Brilantní popisovače na papír 

30 42

33 42

PTK 25 náhradní inkoust  42

CD/DVD/BD popisovače

8400 popisovač CD/DVD/BD permanentní 43

8500 RW popisovač CD/DVD/BD nepermanentní 43

84 pen CD/DVD 43

Speciální popisovače

950 průmyslový popisovač 20, 52

8000 popisovač pro mrazničky 51

8010 rentgenový popisovač 20

8011 popisovač pro čisté prostory 20

8020 popisovač na kůži 20

8030 popisovač high-tech NLS 21

8040 popisovač prádla 51

8050 popisovač pneumatik 51

8055 venkovní popisovač 52

8150 popisovač se silikonovým olejem 47

8160 univerzální olejový popisovač 47

8200 popisovač dlaždiček 47

8280 ultrafialový popisovač 21

8300 průmyslový permanentní popisovač 21

8404 popisovač aerospace 21

8407 popisovač kabelů 22

8750 průmyslový lakový popisovač 19, 22

8850 popisovač pro tesaře 48

8900 popisovač na nábytek 48

8901 opravný vosk na nábytek 48

8902 opravný vosk na dřevěnou podlahu 49

8903 tavicí špachtle 49

Popisovače na bílé tabule

28 EcoLine 10

29 EcoLine 10

250 25

360 25

361 26

363 25

365 26

366 26

retract 12 26

725 27

BT 30 náhradní inkoust 10, 27

BTK 25 náhradní inkoust 10, 27

RBTK 25 náhradní inkoust 27

PřÍslušentví ke značkovačům na tabule

BMA 1 čisticí sprej na bílé tabule 29

BMA 2 houbička na bílé tabule 29

BMA 3 držák na tabulové popisovače 29

BMA 4 náhradní stěrací vložky 29

BMA 15 S sada příslušenství 29

Popisovače na flipcharty 

31 EcoLine 11

32 EcoLine 11

380 30

383 30

388 30

FTK 25 náhradní inkoust 11, 30

Popisovače OHP 

140 S permanentní 31

141 F permanentní 31

142 M permanentní 31

143 B permanentní 31

150 S nepermanentní 32

151 F nepermanentní 32

152 M nepermanentní 32

153 B nepermanentní 32

Zvýrazňovače 

24 EcoLine 8

345 41

230 40

66 35, 40

HTK 25 náhradní inkoust 8, 41

23 náhradní náplň 41

Lakové popisovače 

74 M ACTIVE-PAINT 59

75 B ACTIVE-PAINT 59

750 lakový popisovač 18, 52

750 kreativní lakový popisovač 58

751 lakový popisovač 18

751 kreativní lakový popisovač 58

753 kaligrafický lakový popisovač 59

755 kaligrafický lakový popisovač 59

780 lakový popisovač 19

780 kreativní lakový popisovač 59

790 lakový popisovač 19

791 lakový popisovač 19

792 lakový popisovač 19

8700 lakový popisovač jumbo  19

Dekorační popisovače 

4000 kreativní 62

4040 kreativní 62

Popisovače na textil 

4500 kreativní 63

4600 63

Křídové popisovače/popisovače na okna

4090 22, 67

4095 23, 67

Popisovače na malování  

1200 colourpen 38, 64

1200 metallic colourpen 64

1255 kaligrafický popisovač 60, 61

1300 colourpen 65

1340 brushpen 65

1455 kreativní kaligrafický popisovač 61

Dětské popisovače

13 FUNTASTICS MAGIC FUN 70

14 FUNTASTICS 69

15 FUNTASTICS 69

16 FUNTASTICS WINDOW FUN 70

17 FUNTASTICS TEXTILE FUN 70

18 FUNTASTICS FACE FUN 71

47 FUNTASTICS FACE FUN family 71

Jednorázové tenké popisovače a inkoustové rollery 

55 fineliner 66

85 kancelářský roller F 34

88 kancelářský liner F 34

89 kancelářský liner EF 34

Pera s tekutým inkoustem 

66 zvýrazňovač 35, 40

67/77 roller 35

68/78 liner 35

69/79 microtec 35

Tenké popisovače, inkoustové 

1600 europe fineliner 36

1700 VARIO fineliner 36

1700 VARIO roller 36

1700 VARIO blue 36

1603 F náplň 37

1702 F VARIO náplň 37

1706 M VARIO náplň 37

1707 R VARIO náplň 37

1715 VARIO blue náplň 37

Gelové rolery 

1700 VARIO gelový roller 36

1708 VARIO gel náplň 37

2185 gelový roller 38, 66

2190 gelový roller 37

Finelinery pro technické kreslení

1800 39

1880 40

Opravný popisovač 

7700 44

Zmizík + opravný popisovač

1515 44

Pryže

DR 20 44

R 10 44

R 20 44

Ořezávače 

MP 9 45

M 9 45

M 18 23, 45

ML 18 23, 45

CB 9 náhradní čepelky 45

CB 18 náhradní čepelky 23, 45



94

4-1xxx* No. 1 Permanentní popisovač 14

4-3300N No.1/3300 N Náhradní hroty  13, 14, 53

4-13-8 13/8 S Dětské popisovače - sada 8 kusů 70

4-14xxx* 14 Dětské popisovač 69

4-14-10 14/10 S Dětské popisovače - sada 10 kusů 69

4-14-18 14/18 S Dětské popisovače - sada 18 kusů 69

4-15-12 15/12 S Dětské popisovače - sada 12 kusů 69

4-15-18 15/18 S Dětské popisovače - sada 18 kusů 69

4-16-5 16/5 S Popisovače na sklo pro děti - sada 5 kusů 70

4-17-5 17/5 S Textilní popisovače pro děti - sada 5 kusů 70

4-18-6 18/6 S Popisovače na obličej pro děti - sada 6 kusů 71

4-21xxx* 21 Permanentní popisovač EcoLine 9

4-21-4 21/4 S Permanentní popisovače EcoLine - sada 4 popisovačů 9

4-21N 21 N Náhradní hroty  9

4-22xxx* 22 Permanentní popisovač EcoLine 9

4-22-4 22/4 S Permanentní popisovače EcoLine - sada 4 popisovačů 9

4-22N 22 N Náhradní hroty  9

4-23xxx* 23 Náhradní náplň 41

4-24xxx* 24 Zvýrazňovač EcoLine 8

4-24-4 24/4 S Zvýrazňovače EcoLine - sada 4 popisovačů 8

4-28xxx* 28 Popisovač na bílé tabule EcoLine 10

4-28-4 28/4 S Popisovače na bílé tabule EcoLine - sada 4 popisovačů 10

4-28360N 28/360 N Náhradní hroty  10, 25

4-29xxx* 29 Popisovač na bílé tabule EcoLine 10

4-29-4 29/4 S Popisovače na bílé tabule EcoLine - sada 4 popisovačů 10

4-29363N 29/363 N Náhradní hroty  10, 25

4-30xxx* 30 Brilantní popisovač na papír 42

4-3031380N 30/31/380 N Náhradní hroty 11, 30, 42

4-31xxx* 31 Flipchartový popisovač EcoLine 11

4-32xxx* 32 Flipchartový popisovač EcoLine 11

4-32383N 32/383 N Náhradní hroty 11, 30

4-33xxx* 33 Brilantní popisovač na papír 42

4-33N 33 N Náhradní hroty  42

4-47F-1-1 47 Popisovač na obličej 71

4-55xxx* 55 Fineliner 66

4-55-10 55/10 S Finelinery - 10 ks v kovové krabičce 66

4-55-16 55/16 S Finelinery - 16 ks v kovové krabičce 66

4-66xxx* 66 Zvýrazňovač tekutý inkoust 35, 40

4-67/77xxx* 67/77 Roller tekutý inkoust 35

4-68/78xxx* 68/78 Liner tekutý inkoust 35

4-69/79xxx* 69/79 Microtec tekutý inkoust 35

4-74xxx* 74 M ACTIVE-PAINT 59

4-75xxx* 75 B ACTIVE-PAINT 59

4-84xxx* 84 CD/DVD pen 43

4-84-4 84/4 S CD/DVD pen - 4-kusová sada 43

4-85xxx* 85 Kancelářský roller F 34

4-88xxx* 88 Kancelářský liner F 34

4-89xxx* 89 Kancelářský liner EF 34

4-89-10 89/10 S Kancelářský liner EF - 10-kusová sada 34

4-140xxx* 140 S Popisovač OHP permanentní 31

4-140-4 140 S/4 S Popisovače OHP permanentní - 4-kusová sada 31

4-140-6 140 S/6 S Popisovače OHP permanentní - 6-kusová sada 31

4-140-8 140 S/8 S Popisovače OHP permanentní - 8-kusová sada 31

4-141xxx* 141 F Popisovač OHP permanentní 31

4-141-4 141 F/4 S Popisovače OHP permanentní - 4-kusová sada 31

4-141-6 141 F/6 S Popisovače OHP permanentní - 6-kusová sada 31

4-141-8 141 F/8 S Popisovače OHP permanentní - 8-kusová sada 31

4-142xxx* 142 M Popisovač OHP permanentní 31

4-142-4 142 M/4 S Popisovače OHP permanentní - 4-kusová sada 31

4-142-6 142 M/6 S Popisovače OHP permanentní - 6-kusová sada 31

4-142-8 142 M/8 S Popisovače OHP permanentní - 8-kusová sada 31

4-143xxx* 143 B Popisovač OHP permanentní 31

Index výrobků

Index výrobků

Objednací číslo Výrobek Výrobek Strana



95

4-143-4 143 B/4 S Popisovače OHP permanentní - 4-kusová sada 31

4-150xxx* 150 S Popisovač OHP nepermanentní 32

4-150-4 150 S/4 S Popisovače OHP nepermanentní  - 4-kusová sada 32

4-150-6 150 S/6 S Popisovače OHP nepermanentní  - 6-kusová sada 32

4-151xxx* 151 F Popisovač OHP nepermanentní  32

4-151-4 151 F/4 S Popisovače OHP nepermanentní  - 4-kusová sada 32

4-151-6 151 F/6 S Popisovače OHP nepermanentní  - 6-kusová sada 32

4-152xxx* 152 M Popisovač OHP nepermanentní  32

4-152-4 152 M/4 S Popisovače OHP nepermanentní  - 4-kusová sada 32

4-152-6 152 M/6 S Popisovače OHP nepermanentní  - 6-kusová sada 32

4-153xxx* 153 B Popisovač OHP nepermanentní  32

4-230xxx* 230 Zvýrazňovač 40

4-250xxx* 250 Popisovač na bílé tabule 25

4-250-4 250/4 S Popisovače na bílé tabule - 4-kusová sada 25

4-250N 250 N Náhradní hroty  25

4-300xxx* 300 Permanentní popisovač 16

4-300-4 300/4 S Permanentní popisovače - 4-kusová sada 16

4-330xxx* 330 Permanentní popisovač 16

4-330-4 330/4 S Permanentní popisovače - 4-kusová sada 16

4-345xxx* 345 Zvýrazňovač 41

4-345-4 345/4 S Zvýrazňovače - 4-kusová sada 41

4-345-6 345/6 S Zvýrazňovače - 6-kusová sada 41

4-360xxx* 360 Popisovač na bílé tabule 25

4-360-4 360/4 S Popisovače na bílé tabule - 4-kusová sada 25

4-360-8 360/8 S Popisovače na bílé tabule - 8-kusová sada 25

4-361xxx* 361 Popisovač na bílé tabule 26

4-361-4 361/4 S Popisovače na bílé tabule - 4-kusová sada 26

4-361-8 361/8 S Popisovače na bílé tabule - 8-kusová sada 26

4-361N 361 N Náhradní hroty  26

4-363xxx* 363 Popisovač na bílé tabule 25

4-363-4 363/4 S Popisovače na bílé tabule - 4-kusová sada 25

4-363-8 363/8 S Popisovače na bílé tabule - 8-kusová sada 25

4-365xxx* 365 Popisovač na bílé tabule 26

4-365-4 365/4 S Popisovače na bílé tabule - 4-kusová sada 26

4-365N 365 N Náhradní hroty  26

4-366xxx* 366 Minipopisovač na bílé tabule 26

4-366-4 366/4 S Minipopisovače na bílé tabule - 4-kusová sada 26

4-370xxx* 370 Permanentní popisovač 16

4-380xxx* 380 Flipchartový popisovač 30

4-380-4 380/4 S Flipchartový popisovače - 4-kusová sada 30

4-383xxx* 383 Flipchartový popisovač 30

4-383-4 383/4 S Flipchartový popisovače - 4-kusová sada 30

4-388xxx* 388 Flipchartový popisovač 30

4-388N 388 N Náhradní hroty  30

4-390xxx* 390 Permanentní popisovač 16

4-400xxx* 400 Permanentní popisovač 14, 54

4-400-4 400/4 S Permanentní popisovače - 4-kusová sada 14, 54

4-400-10 400/10 S Permanentní popisovače - 10-kusová sada 14, 54

4-400N 400 N Náhradní hroty  14, 54

4-404xxx* 404 Permanentní popisovač 14, 54

4-404N 404 N Náhradní hroty  14, 54

4-405xxx* 405 Penmarker 55

4-500xxx* 500 Permanentní popisovač 14

4-500N 500 N Náhradní hroty  14

4-550xxx* 550 Permanentní popisovač 15

4-550N 550 N Náhradní hroty  15

4-725xxx* 725 Neonový tabulový popisovač 27

4-725-5 725/5 S Neonový tabulový popisovače - 5-kusová sada 27

4-750xxx* 750 Lakový popisovač 18, 52

4-750-9-xxx* 750 Lakový popisovač kreativní 58

4-750N 750 N Náhradní hroty  18, 19, 22, 52, 58

4-751xxx* 751 Lakový popisovač 18

Index výrobků

Index výrobků

Objednací číslo Výrobek Výrobek Strana



96

Objednací číslo Výrobek Výrobek Strana

4-751-9-xxx* 751 Lakový popisovač kreativní 58

4-751N 751 N Náhradní hroty  18, 52, 58

4-753xxx* 753 Kaligrafický lakový popisovač kreativní 59

4-755xxx* 755 Kaligrafický lakový popisovač kreativní 59

4-780xxx* 780 Lakový popisovač 18

4-780-9-xxx* 780 Lakový popisovač kreativní 59

4-780N 780 N Náhradní hroty  18, 59

4-790xxx* 790 Lakový popisovač 19

4-791xxx* 791 Lakový popisovač 19

4-792xxx* 792 Lakový popisovač 19

4-800xxx* 800 Permanentní popisovač 15

4-800N 800 N-A Náhradní hroty  15

4-850xxx* 850 Permanentní popisovač 15, 54

4-850N 850 N-A Náhradní hroty  15, 54

4-950xxx* 950 Průmyslový popisovač 20, 52

4-1200xxx* 1200 Colourpen 38, 64

4-1200-10-099 1200/10 S Colourpens - 10-kusová sada 38

4-1200-10-999 1200/10 S Colourpens - 10-pouzdro 38

4-1200-10 1200/10 S Colourpens - 10 ks v kovové krabičce 64

4-1200-20 1200/20 S Colourpens - 20 ks v kovové krabičce 64

4-1200xxx* 1200 metallic Metallic colourpen 64

4-1200-6 1200 metallic/6 S Metallic colourpens - 6 ks v kovové krabičce 64

4-1255xx-xxx* 1255 Kaligrafické popisovač 2.0, 3.5, 5.0 60

4-1255-3-xxx* 1255/3 S Kaligrafický popisovače - 3-kusová sada 61

4-1300xxx* 1300 Colourpen 65

4-1300-10 1300/10 S Colourpens - 10 ks v kovové krabičce 65

4-1300-20 1300/20 S Colourpens - 20 ks v kovové krabičce 65

4-1300-40 1300/40 S Colourpens - 40 ks v kovové krabičce 65

4-1340xxx* 1340 Stětcový popisovač 65

4-1340-10 1340/10 S Stětcový popisovače - 10-kusová sada 65

4-1455xxx* 1455 Kaligrafické popisovač kreativní 61

4-1455-3 1455/3 S Kaligrafické popisovače kreativní - 3-kusová sada 61

4-1515-48 1515 Zmizík + opravný popisovač - Displej obsahuje 48 ks 44

4-1600Fxxx* 1600 europe Fineliner 36

4-1603xxx* 1603 F Náplň 37

4-1700-4xxx* 1700 VARIO Fineliner 36

4-1700-4Rxxx* 1700 VARIO Roller 36

4-1700-4B003 1700 VARIO blue Inkoustový roller 36

4-1700-4Gxxx* 1700 VARIO gel Gelový roller 36

4-1702xxx* 1702 F VARIO Náplň 37

4-1706xxx* 1706 M VARIO Náplň 37

4-1707xxx* 1707 R VARIO Náplň 37

4-1708xxx* 1708 VARIO gel Náplň 37

4-1715003 1715 VARIO blue Náplň 37

4-1800xxx* 1800 Profipen 39

4-1800-3 1800/3 S Profipens - 3-kusová sada 39

4-1880xxx* 1880 Drawliner 40

4-1880-4 1880/4 S Drawliners - 4-kusová sada 40

4-2000Cxxx* 2000 C Permanentní popisovač 13, 53

4-2000C-4 2000 C/4 S Permanentní popisovače - 4-kusová sada 13, 53

4-2185xxx* 2185 Gelové rollery 38, 66

4-2185-3099, 3999 2185/3 S Gelové rollery - 3-kusová sada 38, 66

4-2185-5099, 5999 2185/5 S Gelové rollery - 5-kusová sada 38, 66

4-2185-7099, 7999 2185/7 S Gelové rollery - 7-kusová sada 38, 66

4-2190xxx* 2190 Gelové rollery 37

4-2190-4 2190/4 S Gelové rollery - 4-kusová sada 37

4-2200Cxxx* 2200 C Permanentní popisovač 13, 53

4-3000N 3000 N Náhradní hroty  13, 53

4-4000xxx* 4000 Dekorační popisovač kreativní 62

4-4040xxx* 4040 Dekorační popisovač kreativní 62

4-4090xxx* 4090 Křídový popisovač na okna 22, 67

4-4095xxx* 4095 Křídový popisovač na okna 23, 67

Index výrobků

Index výrobků



97

Objednací číslo Výrobek Výrobek Strana

4-4500xxx* 4500 popisovač na textil kreativní 63

4-4500-5 4500/5 S Popisovače na textil kreativní - 5-kusová sada 63

4-4600xxx* 4600 Popisovač na textil 63

4-4600-10 4600/10 S Popisovače na textil - 10-kusová sada 63

4-7700049 7700 Opravný roller 44

4-8000-1-4001 8000 Popisovač pro mrazničky 51

4-8010049 8010 Rentgenový popisovač 20

4-8011xxx* 8011 Popisovač pro čisté prostory 20

4-8020xxx* 8020 Popisovač na kůži 20

4-8030xxx* 8030 Popisovač high-tech NLS 21

4-8040001 8040 Popisovač prádla 51

4-8050049 8050 Popisovač pneumatik 51

4-8055-1-1xxx* 8055 Venkovní popisovač 52

4-8150-1-4 8150 Popisovač se silikonovým olejem 47

4-8160-1-4 8160 Univerzální olejový popisovač 47

4-8200-1-4xxx* 8200 Popisovač dlaždiček 47

4-8280100 8280 Ultrafialový popisovač 21

4-8300xxx* 8300 Průmyslový permanentní popisovač 21

4-8400xxx* 8400 Popisovač CD/DVD/BD 43

4-8400-4 8400/4 S Popisovače CD/DVD/BD - 4-kusová sada 43

4-8404001 8404 Popisovač aerospace 21

4-8407-4 8407 Popisovače kabelů - 4-kusová sada 22

4-8500001 8500 RW Popisovac CD/DVD/BD nepermanentní 43

4-8700xxx* 8700 Lakový popisovač jumbo 19

4-8750xxx* 8750 Průmyslový lakový popisovač 19, 22

4-8850-1-4001 8850 Popisovač pro tesaře 48

4-8900-1-4xxx* 8900 Popisovač na nábytek 48

4-8901-1-4xxx* 8901 Opravný vosk na nábytek 48

4-8902-1-4xxx* 8902 Opravný vosk na dřevěné podlahy 49

4-8903-1-4 8903 Tavicí špachtle 49

4-BMA1 BMA 1 Čisticí sprej na bílé tabule 29

4-BMA2 BMA 2 Houbička na bílé tabule 29

4-BMA3 BMA 3 Držák na tabulové popisovače 29

4-BMA4 BMA 4 Náhradní stěrací vložky 29

4-BMA15 BMA 15 S Sada příslušenství 29

4-BT30xxx* BT 30 Náhradní inkoust 10, 27

4-BTK25xxx* BTK 25 Náhradní inkoust 10, 27

4-CB9 CB 9 Náhradní čepelky 45

4-CB18 CB 18 Náhradní čepelky 23, 45

4-DR20 DR 20 Pryž 44

4-FTK25xxx* FTK 25 Náhradní inkoust 11, 30

4-HTK25xxx* HTK 25 Náhradní inkoust 8, 41

4-05-10xxx* mini marker 0.5 Permanentní popisovače - 10-polyetylénový sáček 55

4-05-4 mini marker 0.5/4 S Permanentní popisovače - 4-kusová sada 55

4-M9xxx* M 9 Ořezávač 45

4-M18xxx* M 18 Ořezávač 23, 45

4-ML18049 ML 18 Ořezávač 23, 45

4-MP9 MP 9 Ořezávač 45

4-MTK25xxx* MTK 25 Náhradní inkoust 9, 17

4-PTK25xxx* PTK 25 Náhradní inkoust 42

4-R10 R 10 Pryž 44

4-R20 R 20 Pryž 44

4-RBTK25xxx* RBTK 25 Náhradní inkoust 27

4-11xxx* retract 11 Permanentní popisovač 15, 55

4-12xxx* retract 12 Popisovač na bílé tabule 26

4-RMTK25xxx* RMTK 25 Náhradní inkoust 17

4-T25xxx* T 25 Náhradní inkoust 9, 17

4-T100xxx* T 100 Náhradní inkoust 9, 17

4-T1000xxx* T 1000 Náhradní inkoust 17

4-V100100 V 100 Ředidlo 17

Index výrobků

Index výrobků



98

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8 8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8 8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

ed
d

in
g 

95
0

ed
d

in
g 

80
00

ed
d

in
g 

80
10

ed
d

in
g 

80
11

ed
d

in
g 

80
20

ed
d

in
g 

80
30

ed
d

in
g 

80
40

ed
d

in
g 

80
50

ed
d

in
g 

82
00

ed
d

in
g 

82
80

ed
d

in
g 

83
00

ed
d

in
g 

84
00

ed
d

in
g 

84
04

ed
d

in
g 

80
55

ed
d

in
g 

84
07

ed
di

ng
 8

50
0 

RW

ed
d

in
g 

87
50

ed
d

in
g 

88
50

ed
d

in
g 

89
00

ed
d

in
g 

81
50

ed
d

in
g 

81
60

Informace o výrobcích

edding 
popisovače

edding CD/DVD/BD a
speciální popisovače

prakticky všech druzích povrchu 
folie 
hladké povrchy 
sklo 
dřevo 
karton / tmavý papír 
karton / světlý papír 
umělá hmota / guma 
kůže 
kov / plech 
porcelán/keramika/nepolévané hrnčířské výrobky 
kámen / beton 
polystyrén 
textilie / prádlo 
bílé tabule 

permanentní 
nepermanentní 
odolný proti vodě 
odolný proti povětrnostním vlivům 
odolný proti smazání 
smazatelný vlhkým hadrem 
smazatelný zasucha 
odolný proti praní 
odolný proti teplotám do 100°C 
stálý na světle 
rychle zasychá 
krycí účinky 
slabý zápach 
bez zápachu 
inkoust neprosakuje papírem 
lze dočasně ponechat bez nasazeného uzávěru 
inkoust na bázi vody

krycí účinky 
mimořádně stálý na světle 
slabé korozivní účinky 
permanentní 
rychle zasychá 
odolný proti praní 
odolný proti vodě 
odolný proti povětrnostním vlivům 
odolný proti smazání 
odstraňování etiket a rezavých šroubů

Vlastnosti:

Pro psaní na:

Vlastnosti:

Pro psaní na:

Informace o výrobcích

hliník / plech 
beton / kámen 
nepopsaná CDs/DVDs/BDs
železo / ocel 
prakticky na všech druzích povrchu 
sáčky a nádoby do mrazáku 
sklo 
guma 
gumové těsnění 
lidská kůže 
dřevo 
umělá hmota 
kаbel
dřevo 
umělá hmota 
kov 
pneumatiky 
rentgenové filmy /mikrofilmy 
textilie / prádlo 

Po
pi

so
va

ãe
 

na
 fl

ip
ch

ar
ty

Po
pi

so
va

če
 O

H
P

pe
rm

an
en

tn
í

Po
pi

so
va

če
 O

H
P

ne
pe

rm
an

en
tn

í 

La
ko

vé
 

po
pi

so
va

če

D
ek

or
ač

ní
 

po
pi

so
va

če

Zv
ýr

az
ňo

va
če

Po
pi

so
va

če
 

na
 te

xt
il

Po
pi

so
va

ãe
 

na
 o

kn
a

Po
pi

so
va

če
 

na
 b

ílé
 ta

bu
le

Pi
gm

en
to

vé
 

po
pi

so
va

če

Pe
rm

an
en

tn
í 

po
pi

so
va

če



99

607. borovice antik (colonial)

Vzorník barev

Vysvětlení znaků

Čárové kódy odpovídají nejmenší prodejní jednotce (samostatná tužka, pouzdro, blistr, stojánek). Vyhrazujeme si právo na změnu artiklů, uvedených v tomto katalogu, vzhledem k tomu, že sortiment edding je průběžně inovován. 
Změny u našich výrobků, provedené jakýmkoliv přebalením, např. blistrováním, použitím smršťovací fólie apod., je povoleno pouze s naším výslovným souhlasem. Nemůžeme přijmout odpovědnost za strojopisné chyby.

Nábytkové barvy

Vzorník barev / Vysvětlení znaků

Ventilační uzávěr dle ISO 11540. Balení v blistru.průměr uzávěru je větší než 16 mm, takže podle 
ISO 11540 není ventilační uzávěr potřebný.

606. třešeň

616. světlý dub 617. světlý buk

609. smrk

619. teak

608. buk

618. ořech anti

611. buk/javor

621. střední olše

602. ořech

612. světlý mahagon

622. borovice

604. mahagon

614. světlý ořech

624. bílá

603. dub

613. světlá hruška

623. přírodní javor

061. malinová

070. metalizovaná modrá

550. žlutá/zelená

Výrobek je znovu naplnitelný. Inkoust je na vodní bázi. Tělo popisovače z hliníku.
Uzávěr popisovače nemusí být nasazen na 

popisovači po stanovenou dobu. Doba, po kterou 
nemusí být uzávěr nasazen, byla laboratorně testována.

Barvy, které jsou vytištěny na papíru katalogu, neodpovídají zcela přesně skutečným barvám jednotlivých inkoustů.

072. metalizovaná červená

255. tělová barva

002. červená001. černá 003. modrá 004. zelená 005. žlutá 006. oranžová 007. hnědá 008. fialová

009. růžová 011. světle zelená010. světle modrá 012. šedá 013. okrová 014. tyrkysová 015. olivově zelená 016. světle oranžová

017. ocelově modrá 018. tmavohnědá 019. karmínově červená 020. červenofialová 021. tmavošedá 022. citronově žlutá 025. lahvové zelená 026. stříbrně šedá

027. olivové hnědá 028. anglická červeň 029. pruská modrá 030. růžové dřevěná 031. bledá fialová 032. vavřínově zelená 033. orientální modř 034. bledě zelená

036. manganově modrá 038. ustřícově šedá 040. hnědošedá035. korálově růžová 041. modrošedá 043. lesklá žlutá 045. sépiová 046. karmazinová

048. listové zelená 049. bílá 053. zlatá 054. stříbrná 055. měděná 063. neonově modrá

065. neonově žlutá

135. pastelově žlutá079. metalizovaná růžová 

066. neonově oranžová 068. neonově fialová 069. neonově růžová 074. metalizovaná zelená 

078. metalizovaná fialová 136. pastelově oranžová

064. neonově modrá

073. metalizovaná tmavěmodrá 



www.edding.com

edding International GmbH 
Bookkoppel 7 · D-22926 Ahrensburg 
Tel. +49 (0)4102/808-0 · Fax +49 (0)4102/808-169
E-Mail: info@edding.com


